
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. vasario 09 d.

Nr. 2022-040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  44

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  172
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  172
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 172
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  176
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BURĖ", kodas 140795746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 5356606

Uždarosios akcinės bendrovės "BURĖ" eilinis visuotinis susirinkimas vyks 2022 m. kovo 9 d. 10 val. adresu Vienybės
g. 7, Klaipėda.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos už 2021 metus ataskaitos tvirtinimas.
2. 2021 metų finansinės ataskaitos tvirtinimas.
3. 2021 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
UAB Burė valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5357411

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (kodas 133818917) akcininkams apie neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
sušaukimą.
Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. kovo 4 d. šaukiamas akcinės
bendrovės "Kauno grūdai" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu H. ir O. Minkovskių g. 63, Kaunas.
Susirinkimo pradžia: 15:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14:30 val. iki 15:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės atšaukimas;
2.  Audito įmonės  rinkimas ir apmokėjimo sąlygų  nustatymas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. vasario 25 d.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. vasario 21 d. AB "Kauno grūdai" buveinės patalpose, tel. 8 37 22 33 17. Generalinis direktorius
Andrius Pranckevičius,.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120010056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 13
Pranešimo Nr. 5356506

Uždarosios akcinės bendrovės  "EINA", kodas 120010056, buveinės adresas Palanga, Užkanavės g. 13, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, vienintelis  akcininkas 2022 m. sausio 3 d.
priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą  tam, kad  akcininkams  būtų išmokėtos laisvos bendrovės lėšos.

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5357413

Pranešame, kad 2022-02-02 vienintelis "AVIATIC GS" UAB (juridinio asmens kodas 302674584, buveinės adresas: Vinco
Kudirkos g. 6, Vilnius) (toliau - Bendrovė) akcininkas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
45 str. 12 d., 52 ir 53 str., priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 3 102 913 EUR iki 500 000,02
EUR. Bendrovės įstatinis kapitalas mažinimas tikslu anuliuoti Bendrovės įgytas 8 975 562 vnt. paprastųjų nematerialiųjų
savų akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR.

1.5 Likvidavimas

Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektrikas", kodas 187897238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g.
Pranešimo Nr. 5356271

Pranešame, kad likviduojama Zarasų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektrikas", kodas 187897238, adresas
Valstiečių g. Zarasų m.

Mindaugas Stankevičius, gim. 1977-12-09
tel. 8-618-11564.

- - -

UAB Polymer World, kodas 305493728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5356391

Informuojame, kad 2022 m. vasario 8 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta, vadovaujantis LR Civilinio kodekso
2.106 str. 1 p., nuo 2022 m. vasario 8 d. likviduoti UAB Polymer World juridinio asmens kodas 305493728, registruota
buveinė yra adresu Lvovo g. 25-702, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre. Atitinkamai, teisės aktų nustatyta tvarka UAB Polymer World įgyja likviduojamos
bendrovės statusą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vokita", kodas 305069359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Butkiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5356390

Keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "Vokita " į UAB "Mv - electrum".

- - -

MB "Avalynės namai", kodas 305760106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5356397

Informuojame, kad MB "Avalynės namai" (įmonės kodas 305760106, buveinės adresas Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-4)
keičia pavadinimą į MB Almaco.

- - -

UAB "Etalon metal", kodas 305892474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5357396

Informuojame, kad vadovaujantis 2022 m. vasario 08 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Etalon metal" pavadinimas
keičiamas į UAB "ADAL Climate Group".

- - -

UAB "Raimetas", kodas 303485501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5357398

UAB Raimetas keičia pavadinimą į UAB "Karrainas".

- - -

UAB "RASTELA", kodas 300620844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 25-19
Pranešimo Nr. 5357399

2022 m. vasario 07 d. UAB "RASTELA", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės,
kurios buveinė yra Lietavos g. 25-19, Jonava, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 300620844, bendrovės
registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, akcininko sprendimu yra keičiamas UAB "RASTELA" pavadinimas į UAB "SMR
INTERNATIONAL". Teirautis tel. nr. 860706911.

- - -

Process automation solutions MB, kodas 305719440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5357407

Informuojame, kad Process automation solutions MB (kodas 305719440), keičia pavadinimą į MB "Get RPA".

1.10 Pertvarkymas

MB "Varnas", kodas 304250958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 6

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kamanų g. 9
Pranešimo Nr. 5356394

MB "Varnas", kodas 304250958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kamanų g. 9, Noreikiškių k. Ringaudų sen., Kauno raj.
Pranešame, kad MB "Varnas", teisinė forma mažoji bendrija, buveinė Kamanų g. 9, Noreikiškių k. Ringaudų sen., Kauno
raj., įmonės kodas 304250958, vienintelio nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Raven tech LT". Po pertvarkymo
įmonės kodas nesikeičia, kreditoriai ir debitoriniai įsiskolinimai nesikeičia.

- - -

MB Grigesta, kodas 305729025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 5357397

Informuojame, kad yra parengtos privataus juridinio asmens, UAB Grigesta (buvęs pavadinimas: MB Grigesta,
įregistruota 2021-04-02, Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale, įmonės kodas 305729025, buveinės adresas:
Vytauto g. 50, Dotnuva, Kėdainių r. sav.,  kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę: VĮ Registrų centro Kauno
filialo adresu: Ožeškienės g. 12, Kaunas) pertvarkymo sąlygos.
UAB Grigesta" perima visas MB Grigesta teises ir pareigas, įmonės sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB
Grigesta nuo 2022 m. kovo 1 d.  su sąlyga, kad iki šios datos bus atlikti visi veiksmai, susiję su įmonės  pertvarkymu.

- - -

MB "Stelcona", kodas 304894942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5357406

MB "Stelcona" įm.kodas: 304894942, pertvarkoma į UAB "Stelcona".
Pertvarkymą vykdo UAB "Business Lietuva".

- - -

UAB MVM Alpha Capital, kodas 305911825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5357412

UAB MVM Alpha Capital (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Vilnius, Girulių g. 20, Lietuvos Respublika, kodas:
305911825, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į MB MVM Alpha Capital
(teisinė forma: mažoji bendrija). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima
adresu Vilniaus, Girulių g. 20, Lietuvos Respublika, nuo 2022 m. sausio 21 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20
Pranešimo Nr. 5356392

Informuojame, kad yra parengtos reorganizavime dalyvaujančios UAB "Linas Agro" Konsultacijos, pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 248520920,
registruotos buveinės adresas Žibuoklių g. 20, Kėdainiai, Lietuvos Respublika (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė) ir reorganizuojamos UAB "Zemvaldos turto konsultacijos", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 305564449, registruotos buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - Reorganizuojama bendrovė) reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 7

Prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės bus prijungta Reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo
pasibaigs kaip juridinis asmuo (nebetęs veiklos).
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, pavadinimas išliks tas pats - UAB "Linas
Agro" Konsultacijos. Nuo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre momento visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai (įsipareigojimai) bus įtraukti į Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais, nurodytais Akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti atvykus į UAB "Linas Agro" Konsultacijos buveinę adresu Žibuoklių g.
20, Kėdainiai, tik iš anksto suderinus vizitą telefonu 8 611 36030.
Generalinis direktorius Antanas Dijokas.

- - -

UAB "Zemvaldos turto konsultacijos", kodas 305564449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5356393

Informuojame, kad yra parengtos reorganizavime dalyvaujančios UAB "Linas Agro" Konsultacijos, pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 248520920,
registruotos buveinės adresas Žibuoklių g. 20, Kėdainiai, Lietuvos Respublika (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė) ir reorganizuojamos UAB "Zemvaldos turto konsultacijos", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 305564449, registruotos buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - Reorganizuojama bendrovė) reorganizavimo sąlygos.
Prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės bus prijungta Reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo
pasibaigs kaip juridinis asmuo (nebetęs veiklos).
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, pavadinimas išliks tas pats - UAB "Linas
Agro" Konsultacijos. Nuo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre momento visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereis Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai (įsipareigojimai) bus įtraukti į Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais, nurodytais Akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti atvykus į UAB "Zemvaldos turto konsultacijos" buveinę adresu V.
Nagevičiaus g. 3, Vilnius, tik iš anksto suderinus vizitą telefonu 8 686 80867.
Direktorius Tadas Dailidėnas.

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 5356395

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas uždarosios akcinės
bedrovės "Artilux NMF" ir uždarosios akcinės bendrovės Artilux Group reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą
tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Artilux NMF" (juridinio asmens kodas 110883585, buveinės adresas Tilžės g.
227A, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) prijungiama UAB Artilux
Group (juridinio asmens kodas   304638925, buveinės adresas Tilžės g. 227A, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Artilux NMF", po reorganizavimo pasibaigia ši
bendrovė - UAB Artilux Group.
Uždaroji akcinė bendrovė "Artilux NMF" perims visą UAB Artilux Group turtą, teises ir pareigas, visos UAB Artilux Group
teisės ir pareigos pagal sandorius pereis uždarajai akcinei bendrovei "Artilux NMF", UAB Artilux Group sandoriai bus
įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Artilux NMF" buhalterinę apskaitą uždarosios bendrovės "Artilux NMF" naujų
įstatų įregistravimo dieną.
Su Reorganizavo sąlygomis, nauja uždarosios akcinės bendrovės "Artilux NMF" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinių patalpose
Tilžės g. 227A, Šiauliai, papildoma informacija teikiama telefonu - 861407193.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 8

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 5356396

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas uždarosios akcinės
bedrovės "Artilux NMF" ir uždarosios akcinės bendrovės Artilux reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą
tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Artilux NMF" (juridinio asmens kodas 110883585, buveinės adresas Tilžės g.
227A, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) prijungiama UAB Artilux
(juridinio asmens kodas 304502067, buveinės adresas Tilžės g. 227A, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centras Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Artilux NMF", po reorganizavimo pasibaigia ši
bendrovė - UAB Artilux.
Uždaroji akcinė bendrovė "Artilux NMF" perims visą UAB Artilux turtą, teises ir pareigas, visos UAB Artilux teisės ir
pareigos pagal sandorius pereis uždarajai akcinei bendrovei "Artilux NMF", UAB Artilux sandoriai bus įtraukti į uždarosios
akcinės bendrovės "Artilux NMF" buhalterinę apskaitą uždarosios bendrovės "Artilux NMF" naujų įstatų įregistravimo
dieną.
Su Reorganizavo sąlygomis, nauja uždarosios akcinės bendrovės "Artilux NMF" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinių patalpose
Tilžės g. 227A, Šiauliai, papildoma informacija teikiama telefonu - 861407193.

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 5357410

UAB "Affidea Lietuva" (juridinio asmens kodas 300542299, registruotos buveinės adresas Savanorių pr. 184, Kaunas,
Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; toliau
- Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos UAB "ENDEMIK" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti
bendrovė, juridinio asmens kodas 220509380, buveinė registruota adresu Savanorių pr. 6A-1003, Vilnius, Lietuvos
Respublika, ir duomenys apie kurią yra saugomi ir tvarkomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos,
kurių pagrindu UAB "ENDEMIK" yra reorganizuojama išdalijimo būdu, ko pasekoje Bendrovė ir  UAB "ENDEMIK
DIDMENA" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas 302244593,
registruotos buveinės adresas Nemenčinės pl. 54A-2, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) perims išdalijamos bendrovės UAB "ENDEMIK", kuri po
Reorganizavimo baigs savo veiklą, kapitalą, turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir dalimis.

UAB "Affidea Lietuva" yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą. UAB "Affidea
Lietuva" perims dalį UAB "ENDEMIK" ilgalaikio ir trumpalaikio turto, taip pat ilgalaikių ir trumpalaikių finansinių ir
kitų įsipareigojimų, gautinų ir mokėtinų sumų pagal UAB "ENDEMIK" sudarytas sutartis ar kitais pagrindais kylančias
prievoles. UAB "Affidea Lietuva" taip pat perims dalį kitų UAB "ENDEMIK" teisių ir pareigų pagal sandorius bei kitais
pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytas darbo sutartis, bankų sąskaitose esančias
lėšas, sutartis su prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas kylančias iš kitų UAB "ENDEMIK"
sudarytų dokumentų, išskyrus tas UAB "ENDEMIK" teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės
normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti kitam asmeniui reorganizavimo metu.

UAB "ENDEMIK" turto, nuosavybės ir įsipareigojimų (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) dalis, kuri
reorganizavimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta tvarka ir apimtimi pereis UAB "Affidea Lietuva", bus
įtraukiama į UAB "Affidea Lietuva" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) sudarymo momento, kaip jis
apibrėžiamas reorganizavimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, reorganizavimo
sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.
nurodytais dokumentais galima susipažinti iki UAB "Affidea Lietuva" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre momento, UAB "ENDEMIK" registruotos buveinės adresu Savanorių pr. 6A-1003, Vilnius, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 9

Artilux UAB, kodas 304502067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 5357414

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. nuostatomis pranešame apie parengtas UAB "Artilux NMF" ir
Artilux UAB reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios UAB "Artilux NMF" (juridinio asmens kodas
110883585, buveinės adresas Tilžės g. 227A, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių
asmenų registre) prijungiama Artilux UAB (juridinio asmens kodas 304502067, buveinės adresas Tilžės g. 227A, Šiauliai,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė - UAB "Artilux NMF", po reorganizavimo pasibaigia ši bendrovė - Artilux UAB.
UAB "Artilux NMF" perims visą Artilux UAB turtą, teises ir pareigas, visos Artilux UAB teisės ir pareigos pagal sandorius
pereis UAB "Artilux NMF", Artilux UAB sandoriai bus įtraukti į UAB "Artilux NMF" buhalterinę apskaitą UAB "Artilux NMF"
naujų įstatų įregistravimo dieną.
Su reorganizavo sąlygomis, nauja UAB "Artilux NMF" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės
aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinių patalpose Tilžės g. 227A, Šiauliai,
papildoma informacija teikiama telefonu - 861407193.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažoji Gurių gatvės bendrija", kodas 304472485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 119-2
Pranešimo Nr. 5357400

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovunda", kodas 259760660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 5357409

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5357401

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120010056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 13
Pranešimo Nr. 5357408

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Zelas LT", kodas 306006600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5356399

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: GUODA VAITIEKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spark energy Eko", kodas 306006618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-6
Pranešimo Nr. 5356400

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: JUOZAS JAKAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Markram, kodas 306006632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5356401

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: MARJAN KULIEŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konlinta", kodas 306007129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5356402

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Bendruomenė "Antanavo Dvaras", kodas 306007143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 46
Pranešimo Nr. 5356403

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: RŪTA KONDRATIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finejob", kodas 306007136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21
Pranešimo Nr. 5356404

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diva studija, kodas 306007638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 16-17
Pranešimo Nr. 5356405

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: AGNĖ RADŽIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NPcargo, kodas 306006707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Birutės g. 13
Pranešimo Nr. 5357806

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: NERIJUS SNABAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Monrai, kodas 306007182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 3-ioji g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 5357807

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: MONIKA BATURO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nuotykiai, kodas 306007652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357808

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: DEIVIDAS BENDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gabruso, kodas 306007684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-62
Pranešimo Nr. 5357809

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: GABRIELIUS JANUŠONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jolari", kodas 306007702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357810

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lu flowers", kodas 306007734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5357811

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: KATSIARYNA MUSTAYEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirora", kodas 306007225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5357812

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ROLANDAS MARTINĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LandX Labs, UAB, kodas 306006753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5357813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

YILKANUR, UAB, kodas 306005270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5357814

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: LUTFI GORKEM MARSAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turto etika", kodas 306006582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 12
Pranešimo Nr. 5357815

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: MANTAS MIKOČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Garnitūras, kodas 306007086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-55
Pranešimo Nr. 5357816

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ROMAN GRYDZIUŠKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Patogus namas, kodas 306007588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5357817

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: INA IVANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Dzūkijos paslaugos", kodas 306007606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Meškasalio k., Gardino g. 2B
Pranešimo Nr. 5357818

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: JŪRATĖ MITRULEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Techninių sprendimų pradas", kodas 306007093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5357819

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: MARTYNAS FILIPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jūsų oazė, kodas 306007104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 5357820

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ROLANDAS PAJAUJIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LUXICO", kodas 306007111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5357821

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: GODA GALDIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autogrand parts", kodas 306007175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 41
Pranešimo Nr. 5357822

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: DEIVIDAS DZINGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TOPO PRO, kodas 306007677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5357823

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: FIRUZE SIGRITA ABASOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FinTrade Systems", kodas 306006721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5357824

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: SERGEI ZHURIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juodasis Varnas, kodas 306007200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeduvos g. 17-2
Pranešimo Nr. 5357825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: KAZIMIERAS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KINVESTA", kodas 306007691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5357826

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viansa", kodas 306007218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-15
Pranešimo Nr. 5357827

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ALEKSANDR JANUŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MAD HOME, kodas 306007741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 27-9
Pranešimo Nr. 5357828

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: AURELIJA VAŠKELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Komfortiškas būstas UAB, kodas 306006760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5357829

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: JEKATERINA CHRISTENOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujas dizainas", kodas 306007759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5357830

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: JAROSLAVAS BUTRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PP auto", kodas 306001425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 18-33
Pranešimo Nr. 5357831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VAIDAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damisi ir Co", kodas 306007271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357832

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: JOSEPH TEMITOPE OLORUNDAMISI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alanesa", kodas 306007296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5357833

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domusdeco", kodas 306007321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357834

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FIDELIO RESEARCH, kodas 306007809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5357835

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Charmshop", kodas 306007816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-150
Pranešimo Nr. 5357836

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: MARIJA MIŠČENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TEMA BALTIC, UAB, kodas 306006835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5357837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: LUTFI GORKEM MARSAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indrajys", kodas 306006625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Drąsėnų k. 9
Pranešimo Nr. 5357838

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: SVAJŪNAS PAGIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Strech-lubos", kodas 306006657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5357839

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ANTANAS PETERŽIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Oliver fleet, kodas 306007595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-1
Pranešimo Nr. 5357840

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: MARTYNAS JURGILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Periodonta", kodas 306006664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5357841

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: LAURA KUNČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saremta, kodas 306006671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Svolkenių g. 4
Pranešimo Nr. 5357842

Įregistravimo data: 2022-02-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Venkada, kodas 306007613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-65
Pranešimo Nr. 5357843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ANDRIUS VENCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wirepro", kodas 306006689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 361
Pranešimo Nr. 5357844

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: GEDIMINAS ŠIRVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audva", kodas 306006696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 12-5
Pranešimo Nr. 5357845

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: AUDRIUS VADAPALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dvi dalys, kodas 306007620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357846

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: DAINIUS IVAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Maxtransport, kodas 306007168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 22A
Pranešimo Nr. 5357847

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: MAKSIM MURAVJOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Birgita", kodas 306007645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5357848

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB ATRADIMŲ SKRYNIA, kodas 306006714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-68
Pranešimo Nr. 5357849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: LILIJA BRANCEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slibinukas", kodas 306006739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 24-12
Pranešimo Nr. 5357850

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VALDAS BATRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švenčionėlių bistro, kodas 306006746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 15-1
Pranešimo Nr. 5357851

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: EGLĖ SIKORSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bullflag Exchange UAB, kodas 306007727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5357852

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Litkona MB, kodas 306007232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 76-31
Pranešimo Nr. 5357853

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: DARJA CYBULSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sanvelina", kodas 306006785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 25
Pranešimo Nr. 5357854

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: JANINA PAŠKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Apvita, kodas 306007766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Žadeikių k., Puokės g. 24
Pranešimo Nr. 5357855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ANDRIUS POCYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Robust Risk, kodas 306007289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-24
Pranešimo Nr. 5357856

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: TADAS CILCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edufy group, kodas 306007314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-38
Pranešimo Nr. 5357857

Įregistravimo data: 2022-02-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Calypso Invest", kodas 306006792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5357858

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ŽIVILĖ DUKŠTAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vandens ženklas", kodas 306007339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 21
Pranešimo Nr. 5357859

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: RIMANTAS BURNEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stelmas, kodas 306007780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Tvankiškių k. 12
Pranešimo Nr. 5357860

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VALDEMAR MASEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic DevOps, kodas 306007378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VIRGINIJUS KANDROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital Leads Generation, kodas 306006810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5357862

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namefix, kodas 306007823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5357863

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ARMANDAS TRAKIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bold agency, UAB, kodas 306007862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5357864

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VITA LEGENZOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga DiskGolfas visiems, kodas 306007410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Žvėrių k., Pievų g. 28
Pranešimo Nr. 5357865

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: LINA KRUOPYTĖ-RIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lavtara", kodas 306007257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5357866

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Jadnama, kodas 306006778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Putinų g. 15
Pranešimo Nr. 5357867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ARMINAS JASIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tolipra", kodas 306007264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5357868

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Vilkaz, kodas 306007307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 47
Pranešimo Nr. 5357869

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VILIUS KAZRAGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lionesa", kodas 306007346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5357870

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Epistemologija", kodas 306006803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 28-53
Pranešimo Nr. 5357871

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: EIMANTAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Full Service CFO Lithuania", kodas 306007773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5357872

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikropigmentacijos ekspertai", kodas 306007353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5357873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ineltron Lithuania UAB, kodas 306007150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5357874

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: PABLO VIQUEIRA GRANDAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AlpsWallet", kodas 306007360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5357875

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: GUANGKUO BIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proksima delta", kodas 306007385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5357876

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: JULIUS DOVIDONIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bostuna", kodas 306006828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5357877

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Abromeksa, kodas 306007392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 1-oji g. 22-1
Pranešimo Nr. 5357878

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ALEKSAS ABROMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aeolus Crew Training, kodas 306006842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5357879

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: NATALIA SONGIN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Populus Invest", kodas 306007830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5357880

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ŽIVILĖ DUKŠTAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sparnuočiai", kodas 306007848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 30-14
Pranešimo Nr. 5357881

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: SAMANTA GLEMŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ficus invest", kodas 306007855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5357882

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ALEKSANDR SANIKOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AV Apdaila", kodas 306007403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5357883

Įregistravimo data: 2022-02-08. Vadovas: ANDŽEJ VOLUŠKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "SKOLIET", kodas 110004731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5357506

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Audringa", kodas 110059681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 136-16
Pranešimo Nr. 5357507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų sambūris", kodas 210065240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 5357508

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ANTAREX", kodas 110324254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 5357509

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Kaimanų salų uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinis kuro distributorius", kodas 110552667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 11-1
Pranešimo Nr. 5357510

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAGULIAI", kodas 110571596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 23
Pranešimo Nr. 5357511

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETKONTA", kodas 110600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 276
Pranešimo Nr. 5357512

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interma", kodas 111467180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 5357513

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARIISI VESI", kodas 111540148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 5357514

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 26

- - -

UAB "HADLER LIT", kodas 111709655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357515

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BTTG", kodas 111804085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5357516

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KD pakavimas", kodas 111807423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357517

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juodoji peteliškė", kodas 111808678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357518

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NORFJER", kodas 111808863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357519

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMGC", kodas 111809627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5357520

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ciprian", kodas 111809812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357521

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 27

UAB "Todzana", kodas 111810558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 5357522

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "APATECH STIKLOPLASTIKA", kodas 111813668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5357523

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gecolanda", kodas 111814236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357524

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VKR", kodas 111814389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357525

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Pasaulinės lietuvių vaikų literatūros asociacija "LIETUVIŠKA VAIKŲ KNYGA", kodas 222773980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5357526

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "LFFP", kodas 124014486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 65-29
Pranešimo Nr. 5357527

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO KŪRYBOS DRAUGIJA", kodas 124240738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357528

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Jurginio architektūros studija "BALTOS DIENOS", kodas 124304055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 28

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9A
Pranešimo Nr. 5357529

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRA", kodas 124605553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5357530

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga RIMO KELIONIŲ KLUBAS, kodas 124864335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 5357531

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA UŽUPIO INTERNETO BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 125508331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 5357532

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Adrenalino sporto klubas", kodas 125508712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5357533

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELECTRORECYCLING SERVICES", kodas 125932433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53C
Pranešimo Nr. 5357534

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Naujosios Vilnios bendruomenės centras, kodas 226372390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 5357535

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 132056517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5357536

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komiltonas", kodas 233611990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5357537

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litauga", kodas 233658730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 37-1
Pranešimo Nr. 5357538

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Interjero dizaino kompanija "Mensa", kodas 133674559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 13-1
Pranešimo Nr. 5357539

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alberto galerija", kodas 133892668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 4-14
Pranešimo Nr. 5357540

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Guobų alėja", kodas 133942612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 48-1
Pranešimo Nr. 5357541

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ipreka", kodas 234442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 5357542

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Builis", kodas 234465620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5357543

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GREVIS", kodas 134474974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 11
Pranešimo Nr. 5357544

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžiaus gėrybės", kodas 134665488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-511
Pranešimo Nr. 5357545

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koliažas", kodas 134683543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3
Pranešimo Nr. 5357546

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISOS TRANSPORTAS", kodas 134684830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 20B-8
Pranešimo Nr. 5357547

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoreviu", kodas 134713381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 38-1
Pranešimo Nr. 5357548

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravintas", kodas 134782566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-1
Pranešimo Nr. 5357549

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Messor", kodas 134782751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5357550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijapė", kodas 134812251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 104-33
Pranešimo Nr. 5357551

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleorbita ir Ko", kodas 134929468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5357552

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serisa", kodas 135081810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77
Pranešimo Nr. 5357553

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Arinos klubas", kodas 135086896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 5357554

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga muzikos agentūra "ERPĖ", kodas 135087279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 5357555

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabinos" maistas, kodas 135133545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357556

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilijampolės valykla, kodas 135227578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5357557

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alio Kaunas", kodas 135252065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 5357558

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Knygų naujienos", kodas 135296229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20
Pranešimo Nr. 5357559

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešosios įstaigos Muzikos agentūros "Erpė" filialas Kultūros iformacijos centras, kodas 135500055
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16-110
Pranešimo Nr. 5357560

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lateda", kodas 135619999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 150A
Pranešimo Nr. 5357561

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Opreka", kodas 235649790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 35-2
Pranešimo Nr. 5357562

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO TINKLŲ SERVISAS", kodas 135754032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 5357563

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digomas", kodas 135777369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 5357564

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmasis storulis", kodas 135786756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 14-7
Pranešimo Nr. 5357565

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPAVER", kodas 135813484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-9
Pranešimo Nr. 5357566

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mandirija", kodas 135824694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11C
Pranešimo Nr. 5357567

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kodretas", kodas 135867418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156-69
Pranešimo Nr. 5357568

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meridalis", kodas 135964237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-131
Pranešimo Nr. 5357569

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Komiltonas" Klaipėdos filialas, kodas 141374376
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357570

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnika", kodas 144079413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 7
Pranešimo Nr. 5357571

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arytis", kodas 144507426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-12
Pranešimo Nr. 5357572

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Komiltonas" Šiaulių filialas, kodas 145220393
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 40
Pranešimo Nr. 5357573

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elektroninės muzikos klubas, kodas 145422911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-48
Pranešimo Nr. 5357574

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Pasakų šalis", kodas 145617637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 5357575

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komiltonas" Panevėžio filialas, kodas 148080181
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 5357576

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga HOLISTINĖS SVEIKATOS INSTITUTAS, kodas 148364769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 37-53
Pranešimo Nr. 5357577

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KOMILTONAS" Alytaus filialas, kodas 149887847
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5357578

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Medservisas", kodas 152011579
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 35

Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 8-19
Pranešimo Nr. 5357579

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Invalidų sveikatingumo - sporto klubas "Lemtis", kodas 152127879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5357580

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės rajono lietuviškos šeimos stiprinimo klubas, kodas 153244020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-58
Pranešimo Nr. 5357581

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markas", kodas 156576476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 32-5
Pranešimo Nr. 5357582

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kulvos agroservisas", kodas 156606357
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k.
Pranešimo Nr. 5357583

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bitė", kodas 156607078
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 5357584

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Žinėnai", kodas 256608170
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5357585

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Šilaliai", kodas 157545747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5357586

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatyvas "Gaižaičiai", kodas 157680129
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k.
Pranešimo Nr. 5357587

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidnė", kodas 258821270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 35
Pranešimo Nr. 5357588

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 159606597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5357589

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėmena", kodas 159717779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 5357590

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaižuvėlė", kodas 159806345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 5357591

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintauto Radzevičiaus firma, kodas 159816115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 2
Pranešimo Nr. 5357592

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudmega", kodas 159856743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 5357593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rompetra", kodas 159950114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5357594

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapyškio dirbtuvės", kodas 159960418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5357595

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMOTA", kodas 160001499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 5
Pranešimo Nr. 5357596

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIMERAS", kodas 161116522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k.
Pranešimo Nr. 5357597

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nektaras", kodas 161282864
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 5357598

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsauginis skydas", kodas 161420240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5357599

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pagarduvių žemės ūkio bendrovė, kodas 171331092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Pagarduvių k.
Pranešimo Nr. 5357600

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 38

- - -

Raseinių raj. aptarnavimo ir paslaugų teikimo bendrovė "Šaltuona", kodas 172269747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 5357601

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Pabalčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172293513
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Pabalčių k.
Pranešimo Nr. 5357602

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Kederis", kodas 172293666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 5357603

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Požėčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304041
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 5357604

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Nagas", kodas 172306430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Negirvos k.
Pranešimo Nr. 5357605

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Kutninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 172315447
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5357606

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono Talkininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 272315590
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Jūkainių k.
Pranešimo Nr. 5357607

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 39

Šalčininkų rajono Krakūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174933129
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Krakūnų k.
Pranešimo Nr. 5357608

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Patyrelių žemės ūkio bendrovė, kodas 275720850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Patyrelių k.
Pranešimo Nr. 5357609

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Įmonių statybinė asociacija "Kionigas", kodas 175896185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 5357610

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KOMILTONAS" Vilniaus filialas, kodas 123617353
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5357611

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Švenčionių rajono Milaukos žemės ūkio bendrovė, kodas 178642142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Šutų k.
Pranešimo Nr. 5357612

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Aleksandriškės", kodas 181227074
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Aleksandriškių k.
Pranešimo Nr. 5357613

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Vairas", kodas 181227117
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 5357614

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "PODVARIONYS", kodas 181227455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 40

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 5357615

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Ubiškės", kodas 181235217
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k.
Pranešimo Nr. 5357616

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų rajono Rūdiškių žemės ūkio statybos ir einamojo remonto bendrovė, kodas 181247486
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 5357617

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų r. žemės ūkio bendrovė "ALEŠIŠKIŲ LYGUMA", kodas 281535190
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Alešiškių I k.
Pranešimo Nr. 5357618

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "Visuomeninė sporto taryba", kodas 283136980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5357619

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VAŠOKA", kodas 186052433
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 5357620

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos automobilininkų sąjungos Radviliškio rajono klubas, kodas 193215585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 5357621

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos periodinės spaudos leidėjų asociacija (LSA), kodas 193276289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5357622

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Mokslininkų Sąjungos skyrius "TERMO", kodas 193358576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5357623

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaikų ir jaunimo katalikiška organizacija "Kertinis akmuo", kodas 193440888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5357624

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių apskrities Kuraš imtynių federacija, kodas 193451945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 9B
Pranešimo Nr. 5357625

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SPORTO KLUBAS "SAKURA", kodas 193526515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-11
Pranešimo Nr. 5357626

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" SENAMIESČIO SKYRIUS, kodas 193539886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36
Pranešimo Nr. 5357627

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Rusų centras", kodas 195708655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5357628

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Natalijos Oreiro gerbėjų klubas "Tiesiog Natalija", kodas 195750825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 6-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5357629

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Kitoks varniukas", kodas 195770322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357630

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lempura", kodas 300054937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-6
Pranešimo Nr. 5357631

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVESTICIJA", kodas 300095574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5357632

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sunamis", kodas 300610070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-41
Pranešimo Nr. 5357633

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Ališauskaitės IĮ, kodas 300612580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 17A
Pranešimo Nr. 5357634

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vespra prekyba", kodas 301136643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5357635

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ALGP Service", kodas 301712683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 32A-8
Pranešimo Nr. 5357636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 43

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Aldava", kodas 301741813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 5357637

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Vasiliausko IĮ "Rilata", kodas 301800902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 3-26
Pranešimo Nr. 5357638

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINĖ DOVANA", kodas 301972542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 43-8A
Pranešimo Nr. 5357639

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klaipėdos aguona", kodas 302252031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 5357640

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elektros pliusai", kodas 302326909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-52
Pranešimo Nr. 5357641

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Socialinio teisingumo fondas, kodas 302470795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 3-6
Pranešimo Nr. 5357642

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AMMAR HAMAD, IĮ, kodas 303153602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357643

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 44

- - -

AICHA NAZER, IĮ, kodas 303159217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 5357644

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB kepyklėlė "Kvietelis", kodas 303207530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-32
Pranešimo Nr. 5357645

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Bitės elektra", kodas 302850438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 21
Pranešimo Nr. 5357646

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Silverija LT", kodas 304763380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5357647

Išregistravimo data: 2022-02-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydrasis Babrungas", kodas 134778297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-19
Pranešimo Nr. 5357768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Kapsotra", kodas 301818409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 5-31
Pranešimo Nr. 5357769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Eurobill", kodas 305939155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5357770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04).

- - -

MB BSB Auto, kodas 305947294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 22-10
Pranešimo Nr. 5357771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Nuostatai (2022-02-07); Sprendimas
(2022-02-07).

- - -

UAB "Andstudio", kodas 305290966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 5357772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Akcininkų sprendimas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB "ORION PHARMA", kodas 300868868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5357773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Ateities biomedicinos fondas, kodas 305959325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5357774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis stručių augintojų centras, kodas 110073916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 5357775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Alanesa", kodas 306007296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5357776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tekstilita", kodas 300085320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5357777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "Gipso imperija", kodas 304750098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-7
Pranešimo Nr. 5357778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "RENDANĖ", kodas 161640553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5357779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Lazdijų turizmo informacinis centras", kodas 165232531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5357780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Savininko sprendimas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 47

UAB "Lana medicale", kodas 303185991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, L. Ivinskio g. 2A
Pranešimo Nr. 5357781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-02-03); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB Vaisas, kodas 306004909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5357782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artkora", kodas 134907190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 8-41
Pranešimo Nr. 5357783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Finarenta", kodas 300036476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5357784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

MB Pepper agency, kodas 305836301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-304
Pranešimo Nr. 5357785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2022-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl bendrijos nario teisių perleidimo (2022-02-02); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Rolseta", kodas 305616522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5357786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-03).

- - -

MB "Dzūkų pynės", kodas 305573099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 5357787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "APTA LT", kodas 304474874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5357788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

MB Markram, kodas 306006632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5357789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "A 2 z sprendimai", kodas 305625247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB Nagų priežiūros akademija, kodas 305735850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 19B-2
Pranešimo Nr. 5357791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Magzis", kodas 304230756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-28
Pranešimo Nr. 5357792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-07).

- - -

UAB "Open Banking LT", kodas 304548602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5357793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-01-27 (2022-02-07).

- - -

UAB "Norista", kodas 305174965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5357794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB "Oniksa", kodas 304575873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k., Tabolino g. 15
Pranešimo Nr. 5357795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Atma LT", kodas 303552487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 50

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 15
Pranešimo Nr. 5357796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Euromatas", kodas 300092852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5357797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIS VIEŠBUTIS", kodas 123819262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 5357798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Akmenės vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 153268078
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 5357799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-08).

- - -

Kėdainių rajono Beinaičių statybos žemės ūkio bendrovė, kodas 161284687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 5357800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 51

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "JOTUVA", kodas 110664755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 5357801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB "Wind arch", kodas 306004713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 5357802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Socialinių inovacijų ir mokslo centras", kodas 305663753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-12
Pranešimo Nr. 5357803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-08).

- - -

UAB PlasmaLit, kodas 306005886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5357804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Inkomsta & Co", kodas 302545454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5357805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euforta", kodas 306003771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5357906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 156544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 5357907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brenvis", kodas 134917918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 50-3
Pranešimo Nr. 5357908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB Turinio gamykla, kodas 305646597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5357909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-04); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB "LIDMIBI LT", kodas 305999145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5357910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "RAR Investments", kodas 301495614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 5357911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Kulinarijos ekspertas", kodas 305047455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5357912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07);
Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

MB "Grožio deivė", kodas 305552607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Kiemo g. 2
Pranešimo Nr. 5357913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

IĮ "Namų vaiduokliai", kodas 305698042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5357914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-11 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

SIG LT holding 1, UAB, kodas 305960345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5357915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-05).

- - -

MB "AS renginiai", kodas 305594937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 58-2
Pranešimo Nr. 5357916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 54

MB "Gomis", kodas 304922021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 5357917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Sprendimas / Nario sprendimas
2022-02-04 (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Raseinių rajono Mirklių kaimo bendruomenė, kodas 303400508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Mirklių k., Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 5357918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

Vilūnų kaimo bendruomenė, kodas 158969389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Vilūnų k.
Pranešimo Nr. 5357919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

MB "Slibinukas", kodas 306006739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 24-12
Pranešimo Nr. 5357920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šiaurės miškai", kodas 303864362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 5357921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB Esvera, kodas 305568579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5357922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Circle LT", kodas 305711529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-04).

- - -

Adrijaus labdaros ir paramos fondas "Padėk man", kodas 305964137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-3
Pranešimo Nr. 5357924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-08).

- - -

UAB "Žemtiekimas", kodas 254785460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 5357925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų žemtiekimas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2022-02-04);
Įstatai (2022-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-02-04).

- - -

MB "Minkštųjų baldų furnitūra", kodas 304871363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 5357926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "INDIGO TERRA", kodas 305510177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-67
Pranešimo Nr. 5357927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Sprendimas (2022-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-06).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Aleksandriškės", kodas 181226887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k.
Pranešimo Nr. 5357928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Orbs Lt", kodas 304694870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-44
Pranešimo Nr. 5357929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -

MB "Liustrai", kodas 305592548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 17A-21
Pranešimo Nr. 5357930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "MONITUS", kodas 301537928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 17-17
Pranešimo Nr. 5357931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Re project", kodas 305953710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 15
Pranešimo Nr. 5357932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biomapas", kodas 135750888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5357933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Pranešimas (2022-02-07).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5357934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga šachmatų klubas "Kaisė", kodas 110061942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5357935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Isandrijaus Barausko įmonė, kodas 145266031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 217-5
Pranešimo Nr. 5357936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Savininko sprendimas (2022-02-04).

- - -

UAB "YE International", kodas 111484297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5357937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 58

- - -

UAB "Saulės sonata", kodas 252059030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 5357938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120160079184 (2022-02-03).

- - -

UAB "AUTOTOLIFE LT", kodas 305999597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5357939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 7
Pranešimo Nr. 5357940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Dangiva", kodas 164794122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Biržų g. 37
Pranešimo Nr. 5357941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONFETI", kodas 124275276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5357942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Nisko LT", kodas 305579611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5357943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regoja", kodas 134533892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 19 / Kaunas, Tenorų g. 12
Pranešimo Nr. 5357944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOLITA", kodas 147961754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 37-46
Pranešimo Nr. 5357945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

SIG PL Holding 6, UAB, kodas 305979897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5357946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

MB TNC, kodas 305960612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 107-29
Pranešimo Nr. 5357947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Bullflag Exchange UAB, kodas 306007727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5357948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GITROMA", kodas 300561381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 19-1
Pranešimo Nr. 5357949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "K&S stilius", kodas 300023557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5357950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMOVE", kodas 300890715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5357951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Pučia pietūs", kodas 304841046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5357952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB "Spark energy Eko", kodas 306006618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-6
Pranešimo Nr. 5357953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALADOMĖ", kodas 124256913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-27
Pranešimo Nr. 5357954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB Inmep, kodas 305928931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-13
Pranešimo Nr. 5357955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "2create", kodas 302670301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 5357956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB Riguda, kodas 124822375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30-33
Pranešimo Nr. 5357957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

HumansApp, UAB, kodas 304932414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-7
Pranešimo Nr. 5357958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 62

- - -

Prienų medžiotojų būrelis, kodas 191161014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 7-10
Pranešimo Nr. 5357959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

Fina logic, UAB, kodas 305957580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-31
Pranešimo Nr. 5357960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2022-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-04).

- - -

VšĮ Gerumo iniciatyvos vaikams, kodas 306000355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-41
Pranešimo Nr. 5357961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridaris", kodas 134640143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 96-4
Pranešimo Nr. 5357962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RINALTA", kodas 300024029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 63

UAB "Damisi ir Co", kodas 306007271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Adafas", kodas 304861814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 16-16
Pranešimo Nr. 5357965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2022-02-07).

- - -

Teisininkų gildija, kodas 303294962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5357966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-02-04).

- - -

UAB "WSVLKE LT", kodas 305999608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5357967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5357968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-04).

- - -

MB "Gambus", kodas 304104490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5357969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALFARA", kodas 123859171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-6
Pranešimo Nr. 5357970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Transkriptas", kodas 303344397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Šv. Dominyko g. 11
Pranešimo Nr. 5357971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB "Sobeta", kodas 304437370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5357972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000112260785 (2022-02-07).

- - -

"Skaidri idėja", UAB, kodas 304161413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5357973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-08).

- - -

MB "Statgruna", kodas 304854798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jodėnų k., Tėviškės g. 5
Pranešimo Nr. 5357974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

SIG PL Holding 5, UAB, kodas 305979908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5357975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

MB ORUTRA, kodas 305907734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5357976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Nuostatai (2022-02-04); Sprendimas
(2022-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Ibid projektai", kodas 110088576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-25
Pranešimo Nr. 5357977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Kupena", kodas 306001336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5357978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

Farmers Circle UAB, kodas 304827114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Radiškio k., Žirgyno g. 1
Pranešimo Nr. 5357979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Trys broliai", kodas 305073133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 5357980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "ANŠLAGAS", kodas 123817069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5357981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Romversa", kodas 301528612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-5
Pranešimo Nr. 5357982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

MB Baltic DevOps, kodas 306007378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5357983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTROS FONDAS, UAB, kodas 305557579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5357984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

UAB "Nidos pastogė", kodas 152760692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 24-3A
Pranešimo Nr. 5357985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romaka", kodas 259728260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 5
Pranešimo Nr. 5357986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Sigitos balansai", kodas 300548665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 42A
Pranešimo Nr. 5357987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

MB Saremta, kodas 306006671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Svolkenių g. 4
Pranešimo Nr. 5357988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TOPO PRO, kodas 306007677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5357989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eminida", kodas 302900332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 7-4
Pranešimo Nr. 5357990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "TRANSĖLĖ", kodas 300582735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5357991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Menelis", kodas 305234412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5357992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Įstatai (2022-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-06).

- - -

UAB Nermax, kodas 306001560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-2
Pranešimo Nr. 5357993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

MB "Norse aviation", kodas 305573067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5357994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB Doze, kodas 305073254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bijūnų tak. 5
Pranešimo Nr. 5357995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Greitasis traliukas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-05); Pažyma (2022-02-05); Įstatai
(2022-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-05).

- - -

UAB BIOTO, kodas 305439883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 5357996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

MB Truksolita, kodas 305726367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Kaimynų g. 14
Pranešimo Nr. 5357997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB "Lindos", kodas 302702934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 29
Pranešimo Nr. 5357998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingurys", kodas 133993927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 5357999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Zelas LT", kodas 306006600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5358000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "DIKORA", kodas 110457475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 1A
Pranešimo Nr. 5358001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė "ANJOLIS", kodas 110568080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5358002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Medžiotojų klubas "BAJORAI", kodas 305981859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Sodžiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5358003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04).

- - -

UAB "ANTESTO", kodas 158274366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 4
Pranešimo Nr. 5358004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 71

IĮ SERHII ROMANIUK, kodas 305219410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5358005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

MB Digital Leads Generation, kodas 306006810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5358006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIA Statyba", kodas 302752620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 5358007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Mokuzai", kodas 305665544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-29
Pranešimo Nr. 5358008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Nuostatai (2022-02-07); Sprendimas
(2022-02-07).

- - -

UAB Patogus namas, kodas 306007588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5358009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enigma Advisors", kodas 305904229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5358010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

IXFI Crypto World UAB, kodas 305970535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5358011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. NFT Gateway UAB); vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-02-04);
Užsienio asmens pasas (2022-02-04).

- - -

MB "Poka group", kodas 305756175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 5358012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-08).

- - -

UAB "Validus Invest", kodas 300551362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 5358013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB Montavimo centras, kodas 302832792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakopų tak. 7
Pranešimo Nr. 5358014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas (2022-02-08).

- - -

M. Čiuželio labdaros ir paramos fondas, kodas 303474437
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5358015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELNOVA", kodas 300973538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-47
Pranešimo Nr. 5358016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "KEY-TOP", kodas 300899792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-44
Pranešimo Nr. 5358017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEZERAS", kodas 124277284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5358018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB Kristinta, kodas 305891625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5358019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštuona", kodas 172349983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 5358020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 74

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 5358021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mangida", kodas 304403304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 10-40
Pranešimo Nr. 5358022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

MOLNLYCKE HEALTH CARE UAB, kodas 303199941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 5358023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

MB Statybose, kodas 305853610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5358024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "GCARVES SAISLE LT", kodas 305999138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5358025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

MB Simonos dizaino ir siuvimo studija, kodas 305361242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 1
Pranešimo Nr. 5358026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Epistemologija", kodas 306006803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 28-53
Pranešimo Nr. 5358027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENIMO STILIUS", kodas 124270724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-4
Pranešimo Nr. 5358028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Veterinarijos gydytojų bendrovė "Cito", kodas 159709711
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 117
Pranešimo Nr. 5358029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "KLAUDIJA", kodas 148389199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9-68
Pranešimo Nr. 5358030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

MB "Rimodus", kodas 305680489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-6
Pranešimo Nr. 5358031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07);
Įgaliojimas (2022-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-14); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 76

UAB Dampjuice, kodas 304400621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5358032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-03); Užsienio asmens pasas (2022-02-03).

- - -

Suvalkijos feeder klubas "Sūduva", kodas 305705832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Kriaučiūno g. 54
Pranešimo Nr. 5358033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-02-03).

- - -

MB "Spajus", kodas 303113173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 180-22
Pranešimo Nr. 5358034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Nuostatai (2022-02-04); Sprendimas
(2022-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga DiskGolfas visiems, kodas 306007410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Žvėrių k., Pievų g. 28
Pranešimo Nr. 5358035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

INOVATYVIOS FARMACIJOS PRAMONĖS ASOCIACIJA, kodas 124186557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-16
Pranešimo Nr. 5358036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-03);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERSTA", kodas 124238281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5358037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

XML(Lithuania) UAB, kodas 306006109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5358038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

MB "Mėnuo", kodas 305725870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 24
Pranešimo Nr. 5358039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Nuostatai (2022-02-07); Sprendimas
(2022-02-07).

- - -

UAB ATRADIMŲ SKRYNIA, kodas 306006714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-68
Pranešimo Nr. 5358040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enridž", kodas 302539864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

VšĮ "33 idėjos", kodas 302514291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 5358042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Techninių sprendimų pradas", kodas 306007093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5358043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5358044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-02); Įgaliojimas (2022-01-24); Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

UAB "Alnersa", kodas 304420531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5358045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl Bendrovės buvaines adreso keitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-07).

- - -

UAB "Vilraima", kodas 175835481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Užlaukių k. 5
Pranešimo Nr. 5358046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Interlingva", kodas 110069266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 5358047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Idelta", kodas 300023379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfeti", kodas 234757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45-25
Pranešimo Nr. 5358049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB Edufy group, kodas 306007314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-38
Pranešimo Nr. 5358050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sunset Macro LT", kodas 305999615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5358051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas, kodas 188734151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 11
Pranešimo Nr. 5358052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai atlikti funkcijas
(2022-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-02-02).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5358053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Jolari", kodas 306007702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5358054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Investuva", kodas 305281853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5358055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Regiono plėtros projektai", kodas 300529750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5358056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS TAKSI", kodas 148370665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 81

Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 48
Pranešimo Nr. 5358057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-07).

- - -

UAB "VKM Transport", kodas 302541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5358058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

MB "Labanoris", kodas 305390728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Pumpučių k. 11
Pranešimo Nr. 5358059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Modularus", kodas 305688728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Aitvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5358060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Sprendimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Pramogų parkas", kodas 300023144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

IĮ IHOR LOZYNSKYI, kodas 305260396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5358062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "FINANSINĖS STRATEGIJOS", kodas 300152694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5358063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

MB Namefix, kodas 306007823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5358064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPROJEKTAS", kodas 124343058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-130
Pranešimo Nr. 5358065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RSN projects", kodas 302838293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-13
Pranešimo Nr. 5358066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Kretingos Apreiškimo vienuolynas, kodas
191153971
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5358067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 83

- - -

UAB "APA fasadai", kodas 305598483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-1A
Pranešimo Nr. 5358068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-02).

- - -

UAB "Finejob", kodas 306007136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21
Pranešimo Nr. 5358069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB MVM Alpha Capital, kodas 305911825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5358070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją ir nuostatų patvirtinimo (2022-02-04).

- - -

UAB "Latena", kodas 302685673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visagino sav., Skrytelių k., Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 5358071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-02-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2022-02-02).

- - -

UAB "Kesolta", kodas 305976940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5358072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-04); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 84

"Green Orange", IĮ, kodas 155286438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39C-30
Pranešimo Nr. 5358073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-02).

- - -

Lietuvos arboristų asociacija, kodas 303459428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 66
Pranešimo Nr. 5358074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

"MPP", UAB, kodas 302243993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5358075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Olandų sporto ir kultūros klubas, kodas 110089863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Būklių vs.
Pranešimo Nr. 5358076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKADIJA", kodas 124264447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 6-13
Pranešimo Nr. 5358077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "ACTUALIS BALTIC", kodas 302688616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5358078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-03).

- - -

UAB PIN BLEU, kodas 304962902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5358079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-03).

- - -

UAB DPMT, kodas 305921164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5358080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07).

- - -

MB Nuotykiai, kodas 306007652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5358081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dilsera", kodas 304208674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 5358082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Broliai ir Voltas", kodas 156572798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5358083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 86

MB "Viktorija plius fotografija", kodas 304830441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 13-64
Pranešimo Nr. 5358084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "AV Apdaila", kodas 306007403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5358085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Baublio veterinarijos ambulatorija, kodas 180205242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gintalų k.
Pranešimo Nr. 5358086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

UAB "Mažeikių inžinerinių tinklų statyba", kodas 304833583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Dainorių k., Dvaro g. 25
Pranešimo Nr. 5358087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Nojaus laivas", kodas 306004656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5358088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-07).

- - -

UAB Exponet, kodas 306004318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5358089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

UAB "Vilkuma", kodas 304168183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5358090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2022-02-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo
likviduojama dėl bankroto (2022-02-04).

- - -

UAB LAZERTRONAS, kodas 302729454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 5358091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Populus Invest", kodas 306007830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5358092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDITA", kodas 124257972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5358093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Švenčionių solar", kodas 302791192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 5-oji g. 57
Pranešimo Nr. 5358094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-02-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Mačiulitas", kodas 306004300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5358095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-05).

- - -

MB "LUXICO", kodas 306007111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5358096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tomda, kodas 305725639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 9
Pranešimo Nr. 5358097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Mažoji bendrija "Eldavita", kodas 303255297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 5358098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-04 (2022-02-07).

- - -

UAB "JSCARSPRO", kodas 304558557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5358099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pončas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Pažyma (2022-02-08); Įstatai
(2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 89

MB "Autotima", kodas 305146154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5358100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-07).

- - -

UAB "IMMORTAL FILMS", kodas 300971640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 23-3
Pranešimo Nr. 5358101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Dezinta", kodas 301007545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Envorsa", kodas 305007425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 5358103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB V. Kononenkos administratorių biuras, kodas 305053725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Ramuvos 6-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5358104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "BALTIC MODEL MANAGEMENT", kodas 300014412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-1007
Pranešimo Nr. 5358105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-30).

- - -

Dotnuvos bendruomenės centras, kodas 161659653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5358106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Sėjėjas", kodas 181249341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 5358107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Gorenta", kodas 303097694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-2
Pranešimo Nr. 5358108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-07).

- - -

MB "Patogūs projektai", kodas 305053636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sukilėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5358109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB DTJ dalys, kodas 306003682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k., Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5358110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

MB Dvi dalys, kodas 306007620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5358111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deisida", kodas 304154187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 30
Pranešimo Nr. 5358112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB "Larai", kodas 302565930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Linų g. 16
Pranešimo Nr. 5358113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Dainiaus ekspedicija", kodas 302608972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 5358114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Medžioklės ragas", kodas 193123222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k.
Pranešimo Nr. 5358115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

"Paulius", VšĮ, kodas 301151645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 5358116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

MB MAD HOME, kodas 306007741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 27-9
Pranešimo Nr. 5358117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atgima", kodas 304895987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5358118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-08).

- - -

MB "Mikropigmentacijos ekspertai", kodas 306007353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5358119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Wargaming Vilnius UAB, kodas 305643448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5358120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SPV-48 UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 93

- - -

UAB Tvaraus vystymo projektai, kodas 305668533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5358121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų emisijų išleidimo, akcininkų pirmumo teisės
atšaukimo įsigyti išleidžiamų konvertuojamųjų obligacijų (2022-02-04).

- - -

Prienų rajono Kašonių žemės ūkio bendrovė, kodas 170668523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k.
Pranešimo Nr. 5358122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Jamarijus", kodas 305005260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-64
Pranešimo Nr. 5358123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB Gerdis, kodas 306005352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5358124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMENAS", kodas 124928948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5358125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

MB Hyperion flight pro, kodas 305963156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5358126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "R.G. studija", kodas 302476951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-6
Pranešimo Nr. 5358127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "TYRA", kodas 300550189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 34
Pranešimo Nr. 5358128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liru", kodas 133236137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33
Pranešimo Nr. 5358129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Rokiškio socialinės paramos centras, kodas 173234044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5358130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.A.A. BALTIC REKLAMA", kodas 111542537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5358131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Mildarta", kodas 305399944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 5A
Pranešimo Nr. 5358132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTULA", kodas 124215336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5358133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų šalis", kodas 110090794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5358134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "NOVO FIX", kodas 300890576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-42
Pranešimo Nr. 5358135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Landerga", kodas 305956133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5358136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "Saga", kodas 159678881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5358137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

IĮ Maxtransport, kodas 306007168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 22A
Pranešimo Nr. 5358138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Katransa", kodas 305079296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 13-21
Pranešimo Nr. 5358139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

AlphaCom, UAB, kodas 305955857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5358140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-07).

- - -

LIETUVOS KIKBOKSINGO FEDERACIJA, kodas 191608084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 7
Pranešimo Nr. 5358141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-02-04).

- - -

UAB "Daimaris", kodas 304944701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Pagrandžių k., Pagrandžių g. 7
Pranešimo Nr. 5358142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Vandens ženklas", kodas 306007339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 21
Pranešimo Nr. 5358143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luko ekspedicija", kodas 304750479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Genioto k., Genioto g. 15
Pranešimo Nr. 5358144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-07).

- - -

UAB "Industry cleaning", kodas 302981875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 5358145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios išraiškos litais keitimas į išraišką eurais (2022-02-08).

- - -

UAB FIDELIO RESEARCH, kodas 306007809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5358146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INFORMACIJOS BIURAS", kodas 121898784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 5358147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 98

UAB "KUBO INVESTICIJA", kodas 301002637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-37
Pranešimo Nr. 5358148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "FRATESA", kodas 303038518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-20
Pranešimo Nr. 5358149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "T3M-16", kodas 304229476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5358150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Strech-lubos", kodas 306006657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5358151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Azijos menas", kodas 305998627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5358152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07).

- - -

Grožis & Hazelnut Capital, UAB, kodas 304925074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5358153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Akcininkų sprendimas (2022-02-04).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5358154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-02-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Labas GAS Technology", kodas 305154770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5358155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Technicus LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Akcininkų
sprendimas (2022-02-04).

- - -

Verslonomika UAB, kodas 306003091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5358156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

UAB "EISTA", kodas 301048684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-98
Pranešimo Nr. 5358157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Remura", kodas 305854580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5358158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Akcininkų sprendimas (2022-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 100

UAB "Kuskolita", kodas 304407879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 80-19
Pranešimo Nr. 5358159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Akcininkų sprendimas (2022-02-07).

- - -

VšĮ Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centras, kodas 301492575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 28A
Pranešimo Nr. 5358160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Sugulovas", kodas 305244997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-20
Pranešimo Nr. 5358161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Audva", kodas 306006696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 12-5
Pranešimo Nr. 5358162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "H Pay & Go", kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5358163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-04).

- - -

UAB "KINVESTA", kodas 306007691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5358164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 5358165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Atskyrimo sąlygos (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADINTEK", kodas 124942182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 125
Pranešimo Nr. 5358166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "G&F Baltics", kodas 305996220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5358167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Sanvelina", kodas 306006785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 25
Pranešimo Nr. 5358168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kulinarijos ekspertai", kodas 305213891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5358169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07);
Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

UAB "Bostuna", kodas 306006828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5358170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Nika", kodas 159660926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-117
Pranešimo Nr. 5358171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Turto etika", kodas 306006582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 12
Pranešimo Nr. 5358172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dinasta", kodas 303216419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 28-21
Pranešimo Nr. 5358173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

"Meistriškumas", MB, kodas 304930228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5358174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Baltasa", kodas 302620661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Kybartų g. 1
Pranešimo Nr. 5358175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 103

MB "Domasi", kodas 305738921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ievų g. 1
Pranešimo Nr. 5358176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Tauragės viltis", kodas 179722748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 25A
Pranešimo Nr. 5358177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB "77Z", kodas 300024068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-3
Pranešimo Nr. 5358178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Esperanza Resort", kodas 304740086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paungurių k. 1
Pranešimo Nr. 5358179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dikpata", kodas 235305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-47
Pranešimo Nr. 5358180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS MARATONAS", kodas 123817973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-65
Pranešimo Nr. 5358181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Amekus service", kodas 305133388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 5358182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Wirepro", kodas 306006689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 361
Pranešimo Nr. 5358183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Draustukas", kodas 305252588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pagirių k. 10
Pranešimo Nr. 5358184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

"Destination Your's Educon", UAB, kodas 304084041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5358185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 105

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45
Pranešimo Nr. 5358186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-07); Įgaliojimas (2021-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINAURA", kodas 147747857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75
Pranešimo Nr. 5358187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-07).

- - -

MB Juodasis Varnas, kodas 306007200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeduvos g. 17-2
Pranešimo Nr. 5358188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jonvikas", kodas 303013963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5358189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

MB "Ervisa", kodas 305291420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Tautkaičių k., Valčiuvos g. 10
Pranešimo Nr. 5358190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Bontema", kodas 304754100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5358191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-02-04).

- - -

UAB "Domusdeco", kodas 306007321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5358192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cifrus", kodas 304071001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-47
Pranešimo Nr. 5358193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Calypso Invest", kodas 306006792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5358194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Visuomeninė organizacija Klubas "Aukštutinis kambarys", kodas 150074552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 8
Pranešimo Nr. 5358195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-08).

- - -

G. RADAVIČIAUS KLINIKA, UAB, kodas 172368193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 5358196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Reorganizavimo sąlygos
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 107

- - -

UAB "Krovida", kodas 300057716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k., Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 5358197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Eksitas", kodas 303308497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 94-14
Pranešimo Nr. 5358198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "DELTA XMIT", kodas 110781071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-12
Pranešimo Nr. 5358199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "LOGICHEMA", kodas 125665471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5358200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LLP", kodas 125770433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 5358201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CHUDANMENG LT", kodas 305997062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5358202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Moon tours", kodas 305922184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Gibišėlių k., Draugystės g. 33A
Pranešimo Nr. 5358203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Akcininkų sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Artitransa", kodas 305450883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Degučių k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5358204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-04).

- - -

UAB "Centro boulingas", kodas 305940111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 5358205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Edgaro transportas", kodas 304049147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-35
Pranešimo Nr. 5358206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

Betygalos medžiotojų klubas, kodas 191520339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala
Pranešimo Nr. 5358207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-02-01); Įstatai (2022-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-01).

- - -

MB "Sparnuočiai", kodas 306007848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 30-14
Pranešimo Nr. 5358208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autodarna", kodas 302429040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-73
Pranešimo Nr. 5358209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "Webstars", kodas 300975966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5358210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB Jadnama, kodas 306006778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Putinų g. 15
Pranešimo Nr. 5358211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Agrobiuras, kodas 305740281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 55-32
Pranešimo Nr. 5358212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Sprendimas (2022-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 110

UAB "Tibras", kodas 303439404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-02-03 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "DEKO RESTO", kodas 302423525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5358214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-01); Įstatai (2022-02-01).

- - -

UAB Jiems, kodas 306006269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5358215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Trakų rajono skyrius, kodas 181623611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, V. Kudirkos g. 12A-10
Pranešimo Nr. 5358216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

MB "Charmshop", kodas 306007816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-150
Pranešimo Nr. 5358217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Regioninio aplinkos centro Centrinei ir Rytų Europai biuras Lietuvoje, kodas 110075162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 1-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5358218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Kibernetinio saugumo sistemos", kodas 304921713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 13A-2
Pranešimo Nr. 5358219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "ŠVELNUS ORAS", kodas 226184310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-59
Pranešimo Nr. 5358220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonuta", kodas 159937939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 5358221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zumpė" ir ko, kodas 179878238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 31B
Pranešimo Nr. 5358222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Šervudas", kodas 301742281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Liolių k., Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 5358223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

VšĮ "Robotikos šalis", kodas 305913139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 50
Pranešimo Nr. 5358224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-06); Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

AB "Fjord Bank", kodas 304493038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5358225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Milgusta LT", kodas 303200308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5358226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Finansų sistemos", kodas 305235464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5358227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08); Įgaliojimas
(2022-02-02).

- - -

UAB "Bornela", kodas 305716412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5358228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

UAB "Ametistas LT", kodas 304984126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135D
Pranešimo Nr. 5358229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-04).

- - -

MB Gabruso, kodas 306007684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-62
Pranešimo Nr. 5358230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONEKTA", kodas 122658190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 5358231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Alnorsa", kodas 304354907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5358232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-02-07).

- - -

UAB Timbers, kodas 305992179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5358233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 114

- - -

Lietuvos vaikų fondo viešoji įstaiga "Šilelio knygynas", kodas 122443978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 39/2
Pranešimo Nr. 5358234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; savininko; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "GYVYBĖS TAURĖ", kodas 124012097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 5358235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPREFERUS", kodas 124273649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5358236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "St. Bruno Group Of Companies", kodas 305992396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5358237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Sprendimas (2022-02-03); Užsienio
asmens pasas (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Jonavos rajono Bukonių žemės ūkio bendrovė, kodas 156613017
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5358238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažoji Gurių gatvės bendrija", kodas 304472485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 119-2
Pranešimo Nr. 5358239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-07).

- - -

UAB "Srovių spektras", kodas 301150340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5358240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08).

- - -

184-oji butų savininkų bendrija, kodas 135377186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58
Pranešimo Nr. 5358241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2022-01-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2022-01-26).

- - -

UAB "Aviatera", kodas 304849363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-40
Pranešimo Nr. 5358242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Joniškio rajono Dvareliškių žemės ūkio bendrovė, kodas 157547755
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Kriukų k. 9
Pranešimo Nr. 5358243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB "Proksima delta", kodas 306007385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5358244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVILDA", kodas 124283180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 5358245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interbanga", kodas 135912920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 21
Pranešimo Nr. 5358246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-08).

- - -

MB "Nice days", kodas 305699219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 5358247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Destaras", kodas 300149285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-12
Pranešimo Nr. 5358248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Vilniaus Gabijos progimnazija, kodas 305607594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2C
Pranešimo Nr. 5358249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-02-04); Nuostatai
(2022-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-02-04).

- - -

MB "Eitatex", kodas 305471863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5358250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Ingridos kosmetologinės paslaugos", kodas 305399531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 1-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5358251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du apelsinai", kodas 133715988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-18
Pranešimo Nr. 5358252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų raida", kodas 163753471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 5358253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB "Gominsta", kodas 120455985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5358254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "JAJA", kodas 123819796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-65
Pranešimo Nr. 5358255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Aguonų projektai", kodas 305082723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5358256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2021-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANETURAS", kodas 124281172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 5358257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTELA", kodas 124263530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-2
Pranešimo Nr. 5358258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "TiMoSta", kodas 305895125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-22
Pranešimo Nr. 5358259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Mono Stereo Įrašai", kodas 301342547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 119

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-9
Pranešimo Nr. 5358260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

MB Lietuviški gaminiai, kodas 306003796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5358261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Infocor, kodas 305997190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-13
Pranešimo Nr. 5358262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BIOLENDAS, kodas 301127772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Gudulinės k., Kukaveičio g. 1A
Pranešimo Nr. 5358263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 120

UAB "Biorana", kodas 305586207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5358264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rileta", kodas 133748931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-26
Pranešimo Nr. 5358265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Dariaus Radžvilo IĮ, kodas 303254882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 5358266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB Aeolus Crew Training, kodas 306006842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5358267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ginas plius", kodas 301064610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5358268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Komsista", kodas 300905672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 36-8
Pranešimo Nr. 5358269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5358270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -

MB Čiobiškio šilas, kodas 305885113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Padvarių k. 6
Pranešimo Nr. 5358271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 28
Pranešimo Nr. 5358272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "Nidasa", kodas 304137736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5358273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-02-04).

- - -

UAB "Df transport", kodas 305662758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5358274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04).

- - -

UAB Tektita, kodas 305937460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5358275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04).

- - -

UAB ANRAMA, kodas 305979235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5358276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB ARVOSTA, kodas 304034330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 21-23
Pranešimo Nr. 5358277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Čikenukas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-04); Pranešimas (2022-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knygų orbita", kodas 235488020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5358278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB EG projektai, kodas 304299058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 16-1
Pranešimo Nr. 5358279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Idėjos namams"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Pažyma (2022-02-07); Įstatai
(2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 123

- - -

UAB "VVBS", kodas 303027525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-21
Pranešimo Nr. 5358280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

MB Kerpė, kodas 305712990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 41
Pranešimo Nr. 5358281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas / Vienintelio MB nario
sprendimas keisti MB buveinės adresą (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

UAB "Žambė", kodas 141407552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-21
Pranešimo Nr. 5358282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-02-07).

- - -

UAB PGS Group, kodas 304259512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-01 (2022-02-07).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "KAM-IŽMAŠ", kodas 210453830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 232-40
Pranešimo Nr. 5358284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Asociacija "Vėtrungės bendruomenė", kodas 305833611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 124

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20B-8
Pranešimo Nr. 5358285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-21 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

UAB Luxury autos, kodas 305992859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7
Pranešimo Nr. 5358286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

VšĮ EuropaKarting, kodas 123820421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5358287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Papilėnai", kodas 186442312
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 52A
Pranešimo Nr. 5358288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB "RIMGERA", kodas 300972532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 5358289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Ficus invest", kodas 306007855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5358290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Guostės žiedas", kodas 135290913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 5358291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Varža", kodas 156603966
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 5358292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB Operay, kodas 306004916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5358293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "NORVID", kodas 302974382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Janališkių k., Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 5358294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

MB "Kerlina", kodas 305632708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-57
Pranešimo Nr. 5358295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB Statybos projektų grupė, kodas 305931646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 126

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 5358296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-03).

- - -

UAB "Gvidarnas", kodas 302618190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6A
Pranešimo Nr. 5358297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-08).

- - -

MB Kodo architektūra, kodas 305620830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-10
Pranešimo Nr. 5358298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Jūsų finansai", kodas 300079716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 26-9
Pranešimo Nr. 5358299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-04).

- - -

UAB "MedSC technology", kodas 304916837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 16
Pranešimo Nr. 5358300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTELITA", kodas 225666040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-56
Pranešimo Nr. 5358301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07).

- - -

Vandens telkinių savininkų ir naudotojų asociacija, kodas 303251466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5358302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-02-08).

- - -

Eglės Šaulienės individuali įmonė, kodas 301133775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39C-8
Pranešimo Nr. 5358303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-02).

- - -

UAB "Fortmeda", kodas 306004243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-1
Pranešimo Nr. 5358304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5358305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Akcininkų sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Baltsta", kodas 302251869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 5358306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07).

- - -

UAB "Vakarų pramoga", kodas 302652043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Alkos g. 24
Pranešimo Nr. 5358307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB Nevermind invest, kodas 305569670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5358308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Saluta", kodas 303951867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procedūrą. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-12-22 (2022-02-07).

- - -

MB Profesionali grupė, kodas 304817885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 25
Pranešimo Nr. 5358310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB Talut holding, kodas 305889325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5358311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-02-08); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "MAD projektai", kodas 304440847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5358312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000112374467 (2022-02-07).

- - -

Futbolo klubas "Viltis", kodas 301675434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-5
Pranešimo Nr. 5358313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

VILNIAUS FECHTAVIMO KLUBAS, kodas 193186272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-6
Pranešimo Nr. 5358314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-08).

- - -

VšĮ "Strategijos miestui", kodas 303091620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-88
Pranešimo Nr. 5358315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 130

- - -

Mažoji bendrija Tverų moterys, kodas 305568497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Laukuvos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5358316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

UAB "Dzūkijos medis", kodas 304130364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Stračiūnų k.
Pranešimo Nr. 5358317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Tartokas", kodas 159725345
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5358318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Justas veža", kodas 305442484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stadiono g. 35
Pranešimo Nr. 5358319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Įgaliojimas
(2022-02-03).

- - -

Akraida MB, kodas 305745232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77-15
Pranešimo Nr. 5358320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Nuostatai (2022-02-07); Sprendimas
(2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 131

UAB "Rimsada", kodas 152077586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 8
Pranešimo Nr. 5358321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188701436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5358322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-25); Nuostatai
(2022-01-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIDA", kodas 120976543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-3
Pranešimo Nr. 5358323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Akcininkų
sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Domarkų žuvys", kodas 304595363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-14
Pranešimo Nr. 5358324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -

UAB SMAZ, kodas 305959179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-64
Pranešimo Nr. 5358325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "NIKINVEST", kodas 301149772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 132

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5358326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Argentumas", kodas 304087678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5358327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-02).

- - -

UAB Dažų prekyba, kodas 135853774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 4B
Pranešimo Nr. 5358328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Restauracijos medžiagos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Pažyma / Pažyma apie viešą
skelbimą Juridinių asmenų registre (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo, įstatų keitimo ir tvirtinimo, viešo skelbimo (2022-02-03).

- - -

LandX Labs, UAB, kodas 306006753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5358329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Virtakis, kodas 304742062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A
Pranešimo Nr. 5358330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria atstatydinti nemokumo administratorių Vidmantą
Dolebą iš UAB Virtakis administratoriaus pareigų. Paskirti nemokumo administratorių Tomą Malinauską. Nutartis
neskundžiama (2022-02-07).

- - -

UAB "Stadmeta", kodas 181615326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 133

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 12-19
Pranešimo Nr. 5358331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visorių bazė", kodas 302449363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5358332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Akcininkų sprendimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Bon PQP", kodas 300984634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5358333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RA GROUP", kodas 300899810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-12
Pranešimo Nr. 5358334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Deigama", kodas 304419237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Arvydiškės k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 5358335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "Estata", kodas 304079788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 5358336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 134

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-07 (2022-02-07).

- - -

MB "PP auto", kodas 306001425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 18-33
Pranešimo Nr. 5358337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMRIDA", kodas 124265691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-46
Pranešimo Nr. 5358338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "A LEAD", kodas 305947351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5358339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LAMIJA", kodas 110537188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 5358340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB Oliver fleet, kodas 306007595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-1
Pranešimo Nr. 5358341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sollertia magna", kodas 303348118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5358342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MECEE DEV, UAB, kodas 304154415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-37
Pranešimo Nr. 5358343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-08).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Karnickas ir partneriai, kodas 304551356
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-15
Pranešimo Nr. 5358344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Sprendimas (2022-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-04).

- - -

UAB "Kriptoeuras", kodas 304836768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5358345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-04); Užsienio asmens pasas
(2022-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "ATEITIES KONTŪRAI", kodas 124014671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 12/9-21
Pranešimo Nr. 5358346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 136

2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Įgaliojimas
(2022-02-07).

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5358347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2022-02-07); Valdybos posėdžio
protokolas / Valdybos posėdžio protokolas dėl valdybos pirmininko ašaukimo ir naujo valdybos pirmininko rinkimo
(2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / VAS dėl valdybos nario atšaukimo (2022-02-07); Pranešimas /
Pranešimas apie atsistatydinimą (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geromas", kodas 145363231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 5358348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

MB "Mind your agile", kodas 305819241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Baliūno g. 6-1
Pranešimo Nr. 5358349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Margrc"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Pažyma / Dėl kreditorių
(2022-02-07); Nuostatai (2022-02-07); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Lajac Baltic", kodas 305777600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 13
Pranešimo Nr. 5358350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-08).

- - -

UAB "Factory IT", kodas 306004791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Pavasario g. 9
Pranešimo Nr. 5358351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "SAULĖS ERA", kodas 302743977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5358352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS VINGIS", kodas 222335220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 5358353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovunda", kodas 259760660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 5358354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALIDEA", kodas 111610123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-41
Pranešimo Nr. 5358355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Digifeed", kodas 305688984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimynų g. 9
Pranešimo Nr. 5358356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 138

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518
Pranešimo Nr. 5358357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07).

- - -

Kryptorg X UAB, kodas 305956172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5358358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Defistar).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Alpsima", kodas 301048606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5358359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

VšĮ Vilniaus trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302537863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5358360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

UAB "Dzūkijos paslaugos", kodas 306007606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Meškasalio k., Gardino g. 2B
Pranešimo Nr. 5358361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Vaškai", kodas 191560052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grudžių vs. 1
Pranešimo Nr. 5358362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

MB "Holova", kodas 305047448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 5358363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Aleksandriškių kaimo bendruomenė, kodas 304759161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5358364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-08).

- - -

MB "7 viziriai", kodas 305069277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-313
Pranešimo Nr. 5358365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Sprendimas (2022-02-08).

- - -

Nuklono gatvės įmonių asociacija, kodas 304690555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 140

Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5358366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRNADAGIS", kodas 124212030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5358367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Kaišiadorių rajono Miežonių žemės ūkio bendrovė, kodas 158886566
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5358368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Autogrand parts", kodas 306007175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 41
Pranešimo Nr. 5358369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5358370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "DATUTSCHA", kodas 300906023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 5358371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB 3RTechnology, kodas 305638006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5358372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "Projektų srautas", kodas 303268362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2-4
Pranešimo Nr. 5358373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMARTA", kodas 124278571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirūna", kodas 144757344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 29-27
Pranešimo Nr. 5358375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infal", kodas 159685541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k.
Pranešimo Nr. 5358376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Konlinta", kodas 306007129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5358377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "LIGNUS", kodas 303092722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5358378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5358379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-02-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-02-07); Įgaliojimas
(2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-07); Užsienio asmens pasas (2022-02-07).

- - -

UAB "Healthy life", kodas 302574790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 182
Pranešimo Nr. 5358380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

MB "Lu flowers", kodas 306007734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-4
Pranešimo Nr. 5358381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Glorijos grupė", kodas 304462861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5358382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Army shop grupė", kodas 304062155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5358383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalita", kodas 152807099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5358384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "KLAD", kodas 300023048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-279
Pranešimo Nr. 5358385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB Jūsų oazė, kodas 306007104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 5358386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kepita, kodas 305905797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5358387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Akcininkų
sprendimas (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOMA", kodas 124273834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5358388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Erisla", kodas 305693369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Penktoji g. 24
Pranešimo Nr. 5358389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

Asociacija "Regioninės inovacijos", kodas 305088651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7
Pranešimo Nr. 5358390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-26 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Įgaliojimas
(2021-07-23).

- - -

MB "Dirora", kodas 306007225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5358391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EGIMUS", kodas 147565826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-7
Pranešimo Nr. 5358392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-31).

- - -

UAB "Projektų bazė", kodas 305653638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 4A-32
Pranešimo Nr. 5358393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-03).

- - -

Vilniaus miesto administracinės paskirties pastato Šeimyniškių g. 21 savininkų bendrija, kodas 305440558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-42
Pranešimo Nr. 5358394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-07); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-07).

- - -

UAB "Os sanum", kodas 306004204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-49
Pranešimo Nr. 5358395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "BELMONTO ŽIRGAI", kodas 125016091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRINTA", kodas 124279520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 5358397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 146

- - -

UAB "KR mobile", kodas 305434815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., J. Lukšos g. 109D
Pranešimo Nr. 5358398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDEONAS", kodas 124276563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-503
Pranešimo Nr. 5358399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "Baltic Agro", kodas 111547089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 5358400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-02-04).

- - -

UAB "BESTEX GROUP", kodas 303020491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5358401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Geresnė vieta", kodas 303339642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5358402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2021-09-01).

- - -

UAB "Baltic Transport Partner", kodas 304748065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 147

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5358403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-31); Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

UAB "Web One Technology", kodas 301011586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-126
Pranešimo Nr. 5358404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINA", kodas 120010056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 13
Pranešimo Nr. 5358405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2022-01-03 Vienintelio akcininko sprendimo papildymo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
(2022-01-31).

- - -

XPersonal Service UAB, kodas 305989215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20
Pranešimo Nr. 5358406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-02-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2022-02-07).

- - -

UAB "Full Service CFO Lithuania", kodas 306007773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5358407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gumoteksas", kodas 300023870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5358408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Nerto valda", kodas 305365447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 5358409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-01).

- - -

UAB "Tautvista", kodas 304047395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Genių g. 6
Pranešimo Nr. 5358410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-07).

- - -

MB "Periodonta", kodas 306006664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5358411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Balt-haus LT" UAB, kodas 305538237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5358412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Įgaliojimas
(2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

UAB "NT nuoma", kodas 303223940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 23
Pranešimo Nr. 5358413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-02); Užsienio asmens pasas (2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 149

- - -

UAB "LUOZA", kodas 301258654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-21
Pranešimo Nr. 5358414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos bangų radijas", kodas 110078849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12
Pranešimo Nr. 5358415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Tango, tango", kodas 304892418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-11
Pranešimo Nr. 5358416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB Paribus, kodas 305999654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-501
Pranešimo Nr. 5358417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB "Verslo centas", kodas 304230165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Ventos Kranto g. 19
Pranešimo Nr. 5358418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMOMEDA", kodas 124249687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 5358419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Raseinių rajono Jagučionių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Jagučionių k.
Pranešimo Nr. 5358420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Capital domus", kodas 304118974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 13-15
Pranešimo Nr. 5358421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kipro įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITCYPRUS", kodas 110440611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 5358422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Jaunystės akademija", kodas 304323452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5358423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "S&G Statyba", kodas 301024530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-130
Pranešimo Nr. 5358424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 151

- - -

MB "Šviesos skaitiklis", kodas 304713609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Moterties g. 4
Pranešimo Nr. 5358425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-01); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-02-01).

- - -

Bold agency, UAB, kodas 306007862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5358426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skuodas renew", kodas 306006205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5358427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Job 2 link", kodas 300149901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 5358428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUREMITA", kodas 141288429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 41-6
Pranešimo Nr. 5358429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
įregistravimo (2022-02-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-02-08).

- - -

UAB "MOTECHA", kodas 304420314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Spindžiaus k. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 5358430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Motecha"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-01-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-28); Įstatai (2022-01-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-28).

- - -

MB "Bitomanija", kodas 304859507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5358431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algmina", kodas 156590515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5358432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Personalas Europai", kodas 304220737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5358433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Salkininkai", kodas 181228557
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 5358434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Barservice", kodas 300952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 23-6
Pranešimo Nr. 5358435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ikmeda", kodas 135288271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 102
Pranešimo Nr. 5358436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB "Solaris Baltic", kodas 123039547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5358437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Valdybos sprendimas / Valdybos
narių sprendimas dėl valdybos pirmininko (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno barai", kodas 135138859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 25
Pranešimo Nr. 5358438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB NPcargo, kodas 306006707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Birutės g. 13
Pranešimo Nr. 5358439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrosfera", kodas 302348275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5358440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-03 (2022-02-07).

- - -

MB Švenčionėlių bistro, kodas 306006746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 154

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 15-1
Pranešimo Nr. 5358441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Naujas dizainas", kodas 306007759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5358442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modverus", kodas 305999736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Serbentyno g. 2
Pranešimo Nr. 5358443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Moliakalnio projektas, kodas 305979192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 262
Pranešimo Nr. 5358444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

Pasvalio bitininkų draugija "Bičiulis", kodas 190880544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 35
Pranešimo Nr. 5358445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

MB "Miške augę", kodas 305591453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Draugystės g. 49
Pranešimo Nr. 5358446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Mokymų kodas", kodas 305227414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55A-5
Pranešimo Nr. 5358447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Miesto stilius", kodas 303059341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5358448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-05 (2022-02-07).

- - -

UAB "SADMONI LT", kodas 305999622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5358449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES ŽINGSNIAI", kodas 123793465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 5358450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Limevai", kodas 304857278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5358451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

MB "Prabangi leksika", kodas 304456748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-7
Pranešimo Nr. 5358452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "Stakva", kodas 305985277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 11-14
Pranešimo Nr. 5358453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Nuostatai (2022-02-08); Sprendimas
(2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNOVA", kodas 124216057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5358454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Kodeksa", kodas 305052420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5358455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

VšĮ "Bitinčia", kodas 304949132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5358456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

Arklininkystės žemės ūkio bendrovė, kodas 159725911
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 5358457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB "Reimpro", kodas 305990096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5358458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Nuostatai (2022-02-04); Sprendimas
(2022-02-04).

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5358459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Sagora", kodas 303445414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5358460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB Slolaminas, kodas 305941188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5358461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 158

MB "Reklama", kodas 304434253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 84-1
Pranešimo Nr. 5358462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Ultrapolymers Baltics", kodas 302661220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5358463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-08); Užsienio asmens pasas (2022-02-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Ovalas", kodas 303196870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5358464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

MB Stelmas, kodas 306007780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Tvankiškių k. 12
Pranešimo Nr. 5358465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLIBRI", kodas 140535524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 20
Pranešimo Nr. 5358466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08);
Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

Raseinių rajono Jūkainių žemės ūkio bendrovė, kodas 172267739
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5358467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Žaibas", kodas 172286134
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5358468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Indacoin UAB, kodas 305949847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 5358469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "Auto 50", kodas 305972696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 13-28
Pranešimo Nr. 5358470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Unit Invest", kodas 305873584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5358471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Akcininkų sprendimas (2022-02-04);
Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-14).

- - -

UAB "Demona", kodas 304297356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5358472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Akcininkų
sprendimas (2022-02-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 160

UAB "VYKELIDA", kodas 302483885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 5358473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlabera", kodas 159802329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 5358474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

MB KIRA DESIGN, kodas 305944145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5358475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-02-04); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Stankūnų kailių ferma", kodas 300073211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčiukų k. 1
Pranešimo Nr. 5358476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-01-31).

- - -

UAB Abromeksa, kodas 306007392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 1-oji g. 22-1
Pranešimo Nr. 5358477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CIO ŪKIS", kodas 300800447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Vaikantonių k., Ilgoji g. 41
Pranešimo Nr. 5358478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04).

- - -

MB "Sporto maniakai", kodas 305224539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-26
Pranešimo Nr. 5358479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-02-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "MUSLIMAS", kodas 121891843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-88
Pranešimo Nr. 5358480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILEGA", kodas 163688276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5358481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2022-02-07).

- - -

Dembavos bendruomenė, kodas 168976752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1-147
Pranešimo Nr. 5358482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-02-07).

- - -

UAB "Saulandra", kodas 302337581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1-5
Pranešimo Nr. 5358483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Despize, UAB, kodas 305685949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5358484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintera", kodas 134416323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5358485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kvietiškio bendruomenės ir šeimos centras", kodas 302522555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kvietiškio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5358486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-31 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2022-02-08).

- - -

UAB "Staigela", kodas 303355714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 36-36
Pranešimo Nr. 5358487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB KAIMO KRAUTUVĖLĖ, kodas 168951560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 5358488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Cryptosphere, UAB, kodas 306005135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5358489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Duovena", kodas 110646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5358490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Glitera", kodas 306005847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5358491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAK", kodas 111466993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5358492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

NSC-LT UAB, kodas 305935139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5358493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB R&S Solution, kodas 306002096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5358494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

UAB "Balteksa pro", kodas 305885736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 132-36
Pranešimo Nr. 5358495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įstatai (2022-02-08); Akcininkų
sprendimas (2022-02-08).

- - -

Asociacija "Jauna plunksna", kodas 305895164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5358496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-09 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-08).

- - -

MB "Virvela LT", kodas 306000533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5358497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Sprendimas (2022-02-07); Užsienio
asmens pasas (2022-02-07); Įgaliojimas (2022-02-03).

- - -

MB Robust Risk, kodas 306007289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-24
Pranešimo Nr. 5358498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 165

- - -

Šalčininkų rajono Purvėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174932550
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 5358499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RUNO", kodas 300905715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 5358500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Medikvita", kodas 301169611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5358501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

Raseinių rajono Čepynės žemės ūkio bendrovė, kodas 172281169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k.
Pranešimo Nr. 5358502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Baltupėnų g. 1c, kodas 145571428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 1C
Pranešimo Nr. 5358503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-04); Įstatai (2022-02-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2022-02-04).

- - -

UAB "Gemsva", kodas 302700118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Matuliškių k., Matuliškių g. 22
Pranešimo Nr. 5358504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07).

- - -

MB "Mokesčių apskaita", kodas 303257743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-121
Pranešimo Nr. 5358505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROVEDA", kodas 160287666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 5358506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB "Erabalta", kodas 156877789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 5358507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

MB "Miško takeliais", kodas 304750803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5358508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokera", kodas 135191858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažangos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5358509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVESTA", kodas 122360055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 5358510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).

- - -

UAB "Smega", kodas 302627848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Miško 1-oji g. 1-2
Pranešimo Nr. 5358511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-06); Įgaliojimas (2022-02-04).

- - -

UAB "J&V investment", kodas 300552973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Užminijų II k. 1
Pranešimo Nr. 5358512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stapdaila"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įstatai (2022-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-07).

- - -

UAB "Api'Pharm Baltic", kodas 302625516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

MB In Plan, kodas 303037996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5358514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 50
Pranešimo Nr. 5358515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-02-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-01-24).

- - -

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 19
Pranešimo Nr. 5358516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-02-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-07).

- - -

OCSiAI Additives LTU, UAB, kodas 305981332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5358517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR
paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR
archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugas (2022-02-03).

- - -

UAB "Luna optika", kodas 302777221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5358518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 169

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMASTA", kodas 124341769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 5358519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Bentorsa", kodas 305994625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5358520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-02-04).

- - -

Mažoji bendrija Monrai, kodas 306007182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 3-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 5358521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Viansa", kodas 306007218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-15
Pranešimo Nr. 5358522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ratina", kodas 304777896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 5358523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-09-29).

- - -

"Juodkrantės turtas", UAB, kodas 305591446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5358524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Lionesa", kodas 306007346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5358525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5358526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

UAB "Londasta", kodas 304892005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5358527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-07).

- - -

Biržų rajono Ančiškių medžiotojų būrelis, kodas 191529320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Muimeliškių k. 4
Pranešimo Nr. 5358528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-08).

- - -

UAB SOLTEC Europe Industries, kodas 302445379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 5-oji g. 57
Pranešimo Nr. 5358529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

MB "BUHALTERIO PASLAUGOS", kodas 302979479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 5358530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB EDS INVEST 6, kodas 305705095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5358531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "AGTM Korporacija", kodas 301606609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-223
Pranešimo Nr. 5358532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-08).

- - -

UAB "Soliara", kodas 302833766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 10-9
Pranešimo Nr. 5358533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-08); Įgaliojimas (2022-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-15).

- - -

Ineltron Lithuania UAB, kodas 306007150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5358534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 172

- - -

UAB "Verstėja", kodas 305941003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dubysos g. 44
Pranešimo Nr. 5358535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-04).

- - -

UAB "Sodo laja", kodas 305317356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5358536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVENTA", kodas 124273987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 5358537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGAPOLIS", kodas 124342141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMOVE", kodas 300890715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5358539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELNOVA", kodas 300973538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-47
Pranešimo Nr. 5358540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "KEY-TOP", kodas 300899792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-44
Pranešimo Nr. 5358541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "IMMORTAL FILMS", kodas 300971640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 23-3
Pranešimo Nr. 5358542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Dezinta", kodas 301007545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "NOVO FIX", kodas 300890576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-42
Pranešimo Nr. 5358544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "KUBO INVESTICIJA", kodas 301002637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5358545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "EISTA", kodas 301048684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-98
Pranešimo Nr. 5358546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Webstars", kodas 300975966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5358547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Ginas plius", kodas 301064610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5358548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Komsista", kodas 300905672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 36-8
Pranešimo Nr. 5358549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RIMGERA", kodas 300972532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 5358550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 175

UAB "Bon PQP", kodas 300984634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5358551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RA GROUP", kodas 300899810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-12
Pranešimo Nr. 5358552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Alpsima", kodas 301048606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5358553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "DATUTSCHA", kodas 300906023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 5358554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Web One Technology", kodas 301011586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-126
Pranešimo Nr. 5358555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "S&G Statyba", kodas 301024530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-130
Pranešimo Nr. 5358556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 176

- - -

UAB "Barservice", kodas 300952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 23-6
Pranešimo Nr. 5358557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RUNO", kodas 300905715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 5358558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydrasis Babrungas", kodas 134778297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-19
Pranešimo Nr. 5358559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis stručių augintojų centras, kodas 110073916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 5358560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RENDANĖ", kodas 161640553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5358561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artkora", kodas 134907190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 8-41
Pranešimo Nr. 5358562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINIS VIEŠBUTIS", kodas 123819262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 5358563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Kėdainių rajono Beinaičių statybos žemės ūkio bendrovė, kodas 161284687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 5358564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "JOTUVA", kodas 110664755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 139
Pranešimo Nr. 5358565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 156544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 5358566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brenvis", kodas 134917918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 50-3
Pranešimo Nr. 5358567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RAR Investments", kodas 301495614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 178

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 5358568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Aleksandriškės", kodas 181226887
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Aleksandravos k.
Pranešimo Nr. 5358569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga šachmatų klubas "Kaisė", kodas 110061942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5358570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONFETI", kodas 124275276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5358571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regoja", kodas 134533892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 19 / Kaunas, Tenorų g. 12
Pranešimo Nr. 5358572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "K&S stilius", kodas 300023557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5358573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 179

Uždaroji akcinė bendrovė "PALADOMĖ", kodas 124256913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-27
Pranešimo Nr. 5358574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

VšĮ "2create", kodas 302670301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 5358575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridaris", kodas 134640143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 96-4
Pranešimo Nr. 5358576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "RINALTA", kodas 300024029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Ibid projektai", kodas 110088576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-25
Pranešimo Nr. 5358578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "ANŠLAGAS", kodas 123817069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5358579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 180

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingurys", kodas 133993927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84
Pranešimo Nr. 5358580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "DIKORA", kodas 110457475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 1A
Pranešimo Nr. 5358581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė "ANJOLIS", kodas 110568080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 5358582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEZERAS", kodas 124277284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5358583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Aukštuona", kodas 172349983
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Požečių k.
Pranešimo Nr. 5358584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYVENIMO STILIUS", kodas 124270724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-4
Pranešimo Nr. 5358585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Veterinarijos gydytojų bendrovė "Cito", kodas 159709711
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 117
Pranešimo Nr. 5358586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERSTA", kodas 124238281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5358587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

VšĮ "33 idėjos", kodas 302514291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 208-27
Pranešimo Nr. 5358588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Interlingva", kodas 110069266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 5358589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Idelta", kodas 300023379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfeti", kodas 234757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5358591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Pramogų parkas", kodas 300023144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPROJEKTAS", kodas 124343058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-130
Pranešimo Nr. 5358593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Olandų sporto ir kultūros klubas, kodas 110089863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Būklių vs.
Pranešimo Nr. 5358594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKADIJA", kodas 124264447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 6-13
Pranešimo Nr. 5358595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Broliai ir Voltas", kodas 156572798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 5358596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 183

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDITA", kodas 124257972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5358597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Sėjėjas", kodas 181249341
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 5358598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Prienų rajono Kašonių žemės ūkio bendrovė, kodas 170668523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k.
Pranešimo Nr. 5358599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "TYRA", kodas 300550189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 34
Pranešimo Nr. 5358600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liru", kodas 133236137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33
Pranešimo Nr. 5358601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTULA", kodas 124215336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5358602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 184

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų šalis", kodas 110090794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5358603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saga", kodas 159678881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5358604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO INFORMACIJOS BIURAS", kodas 121898784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 5358605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "Nika", kodas 159660926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-117
Pranešimo Nr. 5358606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "77Z", kodas 300024068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-3
Pranešimo Nr. 5358607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dikpata", kodas 235305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-47
Pranešimo Nr. 5358608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS MARATONAS", kodas 123817973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 13-65
Pranešimo Nr. 5358609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Regioninio aplinkos centro Centrinei ir Rytų Europai biuras Lietuvoje, kodas 110075162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 1-5
Pranešimo Nr. 5358610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Lietuvos vaikų fondo viešoji įstaiga "Šilelio knygynas", kodas 122443978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 39/2
Pranešimo Nr. 5358611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; savininko; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "GYVYBĖS TAURĖ", kodas 124012097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji g. 2A-7
Pranešimo Nr. 5358612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPREFERUS", kodas 124273649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5358613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Jonavos rajono Bukonių žemės ūkio bendrovė, kodas 156613017
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 186

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5358614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATVILDA", kodas 124283180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7A
Pranešimo Nr. 5358615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du apelsinai", kodas 133715988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-18
Pranešimo Nr. 5358616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "JAJA", kodas 123819796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-65
Pranešimo Nr. 5358617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANETURAS", kodas 124281172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 5358618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTELA", kodas 124263530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-2
Pranešimo Nr. 5358619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 187

Uždaroji akcinė bendrovė "Rileta", kodas 133748931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-26
Pranešimo Nr. 5358620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "KAM-IŽMAŠ", kodas 210453830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 232-40
Pranešimo Nr. 5358621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

VšĮ EuropaKarting, kodas 123820421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5358622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Guostės žiedas", kodas 135290913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 5358623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Varža", kodas 156603966
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 5358624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Tartokas", kodas 159725345
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5358625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 188

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMRIDA", kodas 124265691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-46
Pranešimo Nr. 5358626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "LAMIJA", kodas 110537188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 5358627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geromas", kodas 145363231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 5358628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALIDEA", kodas 111610123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-41
Pranešimo Nr. 5358629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRNADAGIS", kodas 124212030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-9
Pranešimo Nr. 5358630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Kaišiadorių rajono Miežonių žemės ūkio bendrovė, kodas 158886566
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5358631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMARTA", kodas 124278571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirūna", kodas 144757344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 29-27
Pranešimo Nr. 5358633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infal", kodas 159685541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k.
Pranešimo Nr. 5358634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Healthy life", kodas 302574790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 182
Pranešimo Nr. 5358635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalita", kodas 152807099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5358636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "KLAD", kodas 300023048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5358637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOMA", kodas 124273834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5358638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "BELMONTO ŽIRGAI", kodas 125016091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRINTA", kodas 124279520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-53
Pranešimo Nr. 5358640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

UAB "Gumoteksas", kodas 300023870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 5358641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos bangų radijas", kodas 110078849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12
Pranešimo Nr. 5358642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 191

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMOMEDA", kodas 124249687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 5358643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Raseinių rajono Jagučionių žemės ūkio bendrovė, kodas 172288338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Jagučionių k.
Pranešimo Nr. 5358644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kipro įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITCYPRUS", kodas 110440611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-61
Pranešimo Nr. 5358645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algmina", kodas 156590515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5358646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Salkininkai", kodas 181228557
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 5358647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ikmeda", kodas 135288271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 102
Pranešimo Nr. 5358648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 192

- - -

Viešoji įstaiga "Meno barai", kodas 135138859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 25
Pranešimo Nr. 5358649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES ŽINGSNIAI", kodas 123793465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 5358650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNOVA", kodas 124216057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5358651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Arklininkystės žemės ūkio bendrovė, kodas 159725911
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k.
Pranešimo Nr. 5358652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Raseinių rajono Jūkainių žemės ūkio bendrovė, kodas 172267739
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5358653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Žaibas", kodas 172286134
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 5358654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlabera", kodas 159802329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 5358655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga "MUSLIMAS", kodas 121891843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-88
Pranešimo Nr. 5358656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintera", kodas 134416323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5358657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTAK", kodas 111466993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5358658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Šalčininkų rajono Purvėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174932550
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 5358659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Raseinių rajono Čepynės žemės ūkio bendrovė, kodas 172281169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 5358660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROVEDA", kodas 160287666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 5358661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokera", kodas 135191858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažangos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5358662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

UAB "Api'Pharm Baltic", kodas 302625516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMASTA", kodas 124341769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 17
Pranešimo Nr. 5358664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDVENTA", kodas 124273987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 5358665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 195

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGAPOLIS", kodas 124342141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5358666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-08).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "SKOLIET", kodas 110004731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5357648

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "Audringa", kodas 110059681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 136-16
Pranešimo Nr. 5357649

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "Menų sambūris", kodas 210065240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 5357650

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ANTAREX", kodas 110324254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 5357651

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Lietuvos ir Kaimanų salų uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinis kuro distributorius", kodas 110552667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 11-1
Pranešimo Nr. 5357652

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAGULIAI", kodas 110571596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 23
Pranešimo Nr. 5357653

Išregistravimo data: 2022-02-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 196

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETKONTA", kodas 110600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 276
Pranešimo Nr. 5357654

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interma", kodas 111467180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 5357655

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARIISI VESI", kodas 111540148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 5357656

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "HADLER LIT", kodas 111709655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357657

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "BTTG", kodas 111804085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5357658

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "KD pakavimas", kodas 111807423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357659

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Juodoji peteliškė", kodas 111808678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357660

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 197

UAB "NORFJER", kodas 111808863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357661

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMGC", kodas 111809627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5357662

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Ciprian", kodas 111809812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357663

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Todzana", kodas 111810558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 5357664

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "APATECH STIKLOPLASTIKA", kodas 111813668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5357665

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Gecolanda", kodas 111814236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357666

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "VKR", kodas 111814389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357667

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Pasaulinės lietuvių vaikų literatūros asociacija "LIETUVIŠKA VAIKŲ KNYGA", kodas 222773980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 198

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5357668

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "LFFP", kodas 124014486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 65-29
Pranešimo Nr. 5357669

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "JAUNIMO KŪRYBOS DRAUGIJA", kodas 124240738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357670

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga RIMO KELIONIŲ KLUBAS, kodas 124864335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 5357671

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA UŽUPIO INTERNETO BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 125508331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 5357672

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "Adrenalino sporto klubas", kodas 125508712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5357673

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Naujosios Vilnios bendruomenės centras, kodas 226372390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 5357674

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 132056517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 199

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5357675

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komiltonas", kodas 233611990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5357676

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litauga", kodas 233658730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 37-1
Pranešimo Nr. 5357677

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Interjero dizaino kompanija "Mensa", kodas 133674559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 13-1
Pranešimo Nr. 5357678

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alberto galerija", kodas 133892668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 4-14
Pranešimo Nr. 5357679

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Guobų alėja", kodas 133942612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 48-1
Pranešimo Nr. 5357680

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ipreka", kodas 234442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 5357681

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Builis", kodas 234465620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5357682

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "GREVIS", kodas 134474974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 11
Pranešimo Nr. 5357683

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžiaus gėrybės", kodas 134665488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-511
Pranešimo Nr. 5357684

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koliažas", kodas 134683543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3
Pranešimo Nr. 5357685

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISOS TRANSPORTAS", kodas 134684830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 20B-8
Pranešimo Nr. 5357686

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoreviu", kodas 134713381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 38-1
Pranešimo Nr. 5357687

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravintas", kodas 134782566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-1
Pranešimo Nr. 5357688

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Messor", kodas 134782751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5357689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 201

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijapė", kodas 134812251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 104-33
Pranešimo Nr. 5357690

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleorbita ir Ko", kodas 134929468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5357691

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serisa", kodas 135081810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77
Pranešimo Nr. 5357692

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "Arinos klubas", kodas 135086896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 5357693

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga muzikos agentūra "ERPĖ", kodas 135087279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 5357694

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabinos" maistas, kodas 135133545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357695

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilijampolės valykla, kodas 135227578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5357696

Išregistravimo data: 2022-02-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alio Kaunas", kodas 135252065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 5357697

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "Knygų naujienos", kodas 135296229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 20
Pranešimo Nr. 5357698

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lateda", kodas 135619999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 150A
Pranešimo Nr. 5357699

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Opreka", kodas 235649790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 35-2
Pranešimo Nr. 5357700

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO TINKLŲ SERVISAS", kodas 135754032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 5357701

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digomas", kodas 135777369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 5357702

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmasis storulis", kodas 135786756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 14-7
Pranešimo Nr. 5357703

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 203

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPAVER", kodas 135813484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 39-9
Pranešimo Nr. 5357704

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Mandirija", kodas 135824694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11C
Pranešimo Nr. 5357705

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Kodretas", kodas 135867418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156-69
Pranešimo Nr. 5357706

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meridalis", kodas 135964237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-131
Pranešimo Nr. 5357707

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnika", kodas 144079413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 7
Pranešimo Nr. 5357708

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arytis", kodas 144507426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-12
Pranešimo Nr. 5357709

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Elektroninės muzikos klubas, kodas 145422911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-48
Pranešimo Nr. 5357710

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "Pasakų šalis", kodas 145617637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 204

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 5357711

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga HOLISTINĖS SVEIKATOS INSTITUTAS, kodas 148364769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 37-53
Pranešimo Nr. 5357712

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Invalidų sveikatingumo - sporto klubas "Lemtis", kodas 152127879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5357713

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Akmenės rajono lietuviškos šeimos stiprinimo klubas, kodas 153244020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-58
Pranešimo Nr. 5357714

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markas", kodas 156576476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 32-5
Pranešimo Nr. 5357715

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kulvos agroservisas", kodas 156606357
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k.
Pranešimo Nr. 5357716

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bitė", kodas 156607078
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 5357717

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Žinėnai", kodas 256608170
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 205

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5357718

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Šilaliai", kodas 157545747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 5357719

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Kooperatyvas "Gaižaičiai", kodas 157680129
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k.
Pranešimo Nr. 5357720

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidnė", kodas 258821270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 35
Pranešimo Nr. 5357721

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 159606597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5357722

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėmena", kodas 159717779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 5357723

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaižuvėlė", kodas 159806345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 5357724

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudmega", kodas 159856743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5357725

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rompetra", kodas 159950114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5357726

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapyškio dirbtuvės", kodas 159960418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 5357727

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMOTA", kodas 160001499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 5
Pranešimo Nr. 5357728

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIMERAS", kodas 161116522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k.
Pranešimo Nr. 5357729

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nektaras", kodas 161282864
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 5357730

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsauginis skydas", kodas 161420240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5357731

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Raseinių raj. aptarnavimo ir paslaugų teikimo bendrovė "Šaltuona", kodas 172269747
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 5357732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 207

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Raseinių rajono Pabalčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172293513
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Pabalčių k.
Pranešimo Nr. 5357733

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Kederis", kodas 172293666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 5357734

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Raseinių rajono Požėčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304041
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 5357735

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Nagas", kodas 172306430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Negirvos k.
Pranešimo Nr. 5357736

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Raseinių rajono Kutninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 172315447
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k.
Pranešimo Nr. 5357737

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Raseinių rajono Talkininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 272315590
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Jūkainių k.
Pranešimo Nr. 5357738

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Šalčininkų rajono Krakūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174933129
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Krakūnų k.
Pranešimo Nr. 5357739

Išregistravimo data: 2022-02-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 208

- - -

Patyrelių žemės ūkio bendrovė, kodas 275720850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Patyrelių k.
Pranešimo Nr. 5357740

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Įmonių statybinė asociacija "Kionigas", kodas 175896185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 5357741

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Švenčionių rajono Milaukos žemės ūkio bendrovė, kodas 178642142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Šutų k.
Pranešimo Nr. 5357742

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Aleksandriškės", kodas 181227074
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Aleksandriškių k.
Pranešimo Nr. 5357743

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "PODVARIONYS", kodas 181227455
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 5357744

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Ubiškės", kodas 181235217
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k.
Pranešimo Nr. 5357745

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Trakų rajono Rūdiškių žemės ūkio statybos ir einamojo remonto bendrovė, kodas 181247486
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 13
Pranešimo Nr. 5357746

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 209

Trakų r. žemės ūkio bendrovė "ALEŠIŠKIŲ LYGUMA", kodas 281535190
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Alešiškių I k.
Pranešimo Nr. 5357747

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "Visuomeninė sporto taryba", kodas 283136980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5357748

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VAŠOKA", kodas 186052433
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 5357749

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Lietuvos automobilininkų sąjungos Radviliškio rajono klubas, kodas 193215585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 5357750

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Lietuvos periodinės spaudos leidėjų asociacija (LSA), kodas 193276289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5357751

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Lietuvos Mokslininkų Sąjungos skyrius "TERMO", kodas 193358576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5357752

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Vaikų ir jaunimo katalikiška organizacija "Kertinis akmuo", kodas 193440888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5357753

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Šiaulių apskrities Kuraš imtynių federacija, kodas 193451945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 210

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 9B
Pranešimo Nr. 5357754

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

SPORTO KLUBAS "SAKURA", kodas 193526515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-11
Pranešimo Nr. 5357755

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" SENAMIESČIO SKYRIUS, kodas 193539886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 36
Pranešimo Nr. 5357756

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Visuomeninė organizacija "Rusų centras", kodas 195708655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5357757

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Natalijos Oreiro gerbėjų klubas "Tiesiog Natalija", kodas 195750825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 6-22
Pranešimo Nr. 5357758

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Visuomeninė organizacija "Kitoks varniukas", kodas 195770322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357759

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Lempura", kodas 300054937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-6
Pranešimo Nr. 5357760

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "Sunamis", kodas 300610070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-040 Puslapis 211

Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-41
Pranešimo Nr. 5357761

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

UAB "Vespra prekyba", kodas 301136643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5357762

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKINĖ DOVANA", kodas 301972542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 43-8A
Pranešimo Nr. 5357763

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klaipėdos aguona", kodas 302252031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 5357764

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

VšĮ Socialinio teisingumo fondas, kodas 302470795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 3-6
Pranešimo Nr. 5357765

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

AMMAR HAMAD, IĮ, kodas 303153602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5357766

Išregistravimo data: 2022-02-08.

- - -

AICHA NAZER, IĮ, kodas 303159217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 5357767

Išregistravimo data: 2022-02-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


